
1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: 01113/2022
č. smlouvy zhotovitele: ________

(dále jen jako „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
Fax
E-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel Stavrecon Pardubice s.r.o.
Zapsaný C 39169 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení Fio banka, a.s.
Číslo účtu 2201189910/2010
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
zadávanou v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů na stavební a související práce s názvem „Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před
tělocvičnou“ (dále jen „zadávací řízení“) v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.



 
 

2 
 
 

 

III. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. 
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy. 
 

 
 

IV. Rozsah provedení díla 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem 
„Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou“, v rozsahu a plném souladu s 
projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost Gaudia Design s.r.o., Hradská 538, 396 
01 Humpolec, IČO: 06142591, (dále jen jako „projektová dokumentace“), a podle cenové 
nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 17. 8. 2022 (příloha č. 1 této 
smlouvy), které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „dílo“). Projektovou 
dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této smlouvy. 

2. Dílo je členěno na dílčí části (stavební objekty): 
D.01.01 – Architektonicko stavební řešení 
D.01.02 – Stavebně konstrukční řešení 
D.01.03 – Požárně bezpečnostní řešení 
D.01.04 – Technika prostředí staveb 
D.01.04a – Zdravotně technické instalace 
D.01.04b – Vzduchotechnika 
D.01.04c – Vytápění 
D.01.04.d – Elektroinstalace silnoproud 
E – Dokladová část  

3. Místem provádění díla je katastrální území Kolín [668150], pozemek p. č. st. 1303, 644/10, ulice 
Ovčárecká. 

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních 
rozhodnutích vydaných pro účely provedení díla a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné 
moci, které se k dílu vyjádřily před vydáním stavebního povolení.  

5. Dílem se rozumí dále také: 
 zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.), 
 vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobování stavby, popř. zařízení staveniště, 

 zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb, 
 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
 zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby, 
 zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště, 
 provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla, 
 zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 
 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
 zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
 účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
 pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
 spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupci Národního 

památkového ústavu a s koordinátorem BOZP, 
 zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci, 
 uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení 

stavebních činností před dokončením díla do původního stavu, 
 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) včetně geometrického plánu 

v podobě tištěné a digitální v počtu 3 pare, 



 
 

3 
 
 

 

 předání všech dokladů potřebných pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě 
na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní 
zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list Ústavu 
archeologické památkové péče ad.). 

6. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.). 
 

 
V. Doba plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

 
 termín zahájení provádění díla - ihned po předání staveniště na základě písemné výzvy 

objednatele k převzetí místa plnění a k zahájení realizace předmětu plnění, nejpozději do 
24 týdnů od předání a převzetí staveniště.  

 
 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu stavby, který 
bude zhotovitelem zpracován a předložen objednateli ke schválení do 14 dnů ode dne předání 
a převzetí staveniště. Objednatel je povinen se vyjádřit k harmonogramu do 10 kalendářních dnů 
od jeho obdržení a zhotovitel je povinen jej přepracovat dle připomínek objednatele. Harmonogram 
odsouhlasený objednatelem je pro zhotovitele závazný. Harmonogram stavby musí obsahovat 
stručný popis hlavních činností, konkrétní časové milníky provádění díla a odhad finančních objemů 
fakturace v jednotlivých měsících realizace díla. 
 

3. Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací dle přílohy č. 2 této 
smlouvy je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty 
podle čl. VIII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení či odstoupení od této smlouvy 
podle čl. této smlouvy.  
 

VI. Cena díla  
 
1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH 6 177 777.57,- Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 1 297 333.29,- Kč 
 cena celkem včetně DPH 7 475 110.85,- Kč 
 
2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně 
poplatků za uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí 
v případě jeho znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní 
značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení 
provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 
dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu 
pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena díla dále zahrnuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byť účelně vynaložených nákladů. 

 
 
 
 

 



 
 

4 
 
 

 

VII. Platební podmínky a fakturace 
 
1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 

základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů ode dne 
jeho doručení. Vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol a soupis vzájemně odsouhlasených 
provedených prací a dodávek budou součástí faktury. 

2. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem do výše 90 % (slovy: devadesát procent), 
z každého vystaveného daňového dokladu. Za účelem zajištění smluvních závazků zhotovitele tak 
objednatel zadrží 10 % z každé faktury vystavené zhotovitelem.  

3. daňového dokladu bude zaplaceno do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dní po podpisu protokolu 
o předání a převzetí díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků a předání originálu listiny bankovní 
záruky za odstraňování vad díla v záruční době ve výši 5 % sjednané ceny díla bez DPH. 

4. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,  
b) číslo smlouvy, 
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy, 
d) předmět díla, 
e) číslo faktury, 
f) fakturovanou částku, 
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku, 
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 

5. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla 
objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseného 
předávacího či zjišťovacího protokolu, které budou součástí faktury.  

6. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

7. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli. 

8. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele. 

9. Objednatel není povinen poskytovat jakékoliv zálohy na cenu díla. 
10. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele. 

11. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. 

 
 

VIII. Smluvní pokuty 
 
1. V případě nedodržení lhůty k předložení harmonogramu ke schválení podle čl. V. odst. 2 této 

smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny 
díla bez DPH, za každý započatý den prodlení. 

2. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. IX. odst. 3 smlouvy má objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti a za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

3. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. 2. smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení s předložením bankovní záruky/pojištění záruky.  



 
 

5 
 
 

 

4. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 3. smlouvy, kdy je zhotovitel v prodlení 
s doplněním bankovní záruky/pojištění záruky a/nebo předložením objednateli nové záruční listiny, 
je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH 
za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

5. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XII. odst. 2., 3., 4. nebo 5. smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den, kdy zhotovitel porušil jakoukoli povinnost týkající se pojištění podle tohoto 
odstavce.   

6. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. XIV. odst. 5 nebo 6 smlouvy má objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna 

7. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. XV. odst. 2 nebo 3 smlouvy, má objednatel nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

8. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas celé dílo v termínech uvedených v čl. V. odst. 1 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,4 %  z dohodnuté 
ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla či 
uzlového bodu objednateli. 

9. Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo 
bez DPH za každou vadu či nedodělek, u nichž je zhotovitel v prodlení za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

10. V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě dohodnutých 
smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k úhradě 
od objednatele. V případě prodlení s úhradou jakékoli smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli dále také smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý i jen započatý den prodlení. 

11. Smluvní strany výslovně souhlasí s případnou kumulací smluvních pokut. 
12. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy, 

nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti 
druhé smluvní strany. 

13. Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy 
Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 
 

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla 
 
1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 

zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení 
díla. 

3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu 
s ustanovením § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších právních předpisů. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny 
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění 
prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah 
stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí 
dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli 
originál stavebního deníku podle ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí 
předávaných dokladů. 

4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit 



 
 

6 
 
 

 

a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění. 

6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, 
popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce 
nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již 
zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí 
dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 

8. Zhotovitel se zavazuje předat část díla - kanalizace - objednateli se všemi dokumenty prokazujícími 
funkčnost této části díla vč. jeho přípojek, tj. především vč. protokolů a záznamů o provedených 
zkouškách (zejm. stran zkoušky vodotěsnosti), když provedení uvedených zkoušek proběhne za 
účasti provozovatele kanalizace. Výsledky provedených zkoušek pro účely dokončení a předání 
díla objednateli vyhodnotí provozovatel kanalizace v písemném protokolu, s čímž zhotovitel 
výslovně souhlasí.  

9. O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně 
obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 
odstranění.  

 
X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody 

 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této 

smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními 
předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.  

2. Záruční doba za jakost díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli. 

3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku, 
jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli 
odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou 
nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno 
s odbornou péčí nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Případnou reklamaci vady díla (ať již z titulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel 
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede 
popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. 
Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení 
reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu 
uznává.  

5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem 
na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení písemné výzvy objednatele. 

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. 

7. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak 
v souvislosti s plněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými 
nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní 
událostí nebo třetí osobou. 
 
 

XI. Bankovní záruka/pojištění záruky 
 
1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, zejména k zajištění sankcí, na jejichž úhradu vznikne 

objednateli nárok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele provést a předat dílo řádně a včas, či 
jakýchkoli jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli, poskytne zhotovitel objednateli 



 
 

7 
 
 

 

neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku nebo neodvolatelné a nepodmíněné pojištění 
záruky ve výši 8% z celkové ceny díla bez DPH, splatnou na první požádání (dále jen „bankovní 
záruka/pojištění záruky“). Bankovní záruka/pojištění záruky bude zhotovitelem objednateli 
předložena v originále nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že bankovní záruka/pojištění záruky bude platná a účinná 
po celou dobu provádění díla, tj. do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. IX. smlouvy, 
a že objednateli bude vždy ze strany zhotovitele předán originál nové bankovní 
záruky/pojištění záruky před uplynutím platnosti a účinnosti původní bankovní 
záruky/pojištění záruky podle této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka č. 1 přiměřeně udržována tak, aby její 
hodnota nikdy během období platnosti bankovní záruky č. 1 neklesla pod 8 % z celkové ceny díla 
bez DPH. Pokud hodnota bankovní záruky č. 1 z jakéhokoliv důvodu klesne pod 8 % z celkové 
ceny díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 30 dnů ode dne poklesu bankovní záruky č. 1, doplnit 
bankovní záruku č. 1 tak, aby dosahovala 8 % z celkové ceny díla bez DPH, a předložit objednateli 
v originále novou záruční listinu. Zhotovitel je povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí 
výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

4. Bankovní zárukou/pojištěním záruky budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, 
které vzniknou na základě porušení smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení 
a veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele 
požadovat  v souvislosti s touto smlouvou), a to za podmínky, že zhotovitel řádně a včas nesplnil 
některou z povinností vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy a právních předpisů (dále jen 
„zajištěné povinnosti”). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z bankovní záruky za 
předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoli zajištěnou povinnost. Objednatel je 
povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků 
z bankovních záruk. 

5. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovní záruky/pojištění záruky jsou 
zahrnuty v ceně díla. 

 
XII. Odpovědnost za škody a pojištění 

 
1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 

podzhotovitelů) podílejícími se na provádění díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků. Stejně tak nese zhotovitel odpovědnost za újmu způsobenou 
svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku. Zhotovitel je povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Minimální výše pojistné částky je 10 mil. Kč. 
Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy. 
Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla 
na písemnou žádost objednatele doložit. 

3. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění proti 
škodám na díle způsobeným živelní událostí. Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši 
odpovídající 100 % ceny za dílo bez DPH. Uvedené pojištění musí pokrývat veškeré škody, jež 
mohou vzniknout na zhotovovaném díle. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli 
kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit. 

4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 
5. Náklady na veškerá pojištění nese zhotovitel. Tyto náklady jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla 

dle této smlouvy. 
 

XIII Mimořádné a nepřekonatelné překážky 
 
1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly 

po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí 
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních 
orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či 
epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti 
s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní 
strana, u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně 
informovat druhou smluvní stranu. 

2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.  



 
 

8 
 
 

 

3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek 
na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování 
jakýchkoliv sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti 
s posunem termínů dle předchozí věty. 

 
 

XIV. Výpověď a odstoupení od smlouvy 
 
1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 

v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli. 

2. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení 
výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě: 
 prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více 

než 14 dnů, nebo 
 opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému 

odstranění řádně vyzván, nebo 
 úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3. Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy nebo 

splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele nijak 
dotčena. 

4. Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku. 
5. V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel 

povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část. Objednatel je oprávněn 
(nikoli však povinen) převzít rozpracované dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě, že 
objednatel převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit 
zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla 
nebo jeho části.  

6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce, 
této smlouvy je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu 
před započetím provádění díla. Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel 
oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém 
případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do 
původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele. 

7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. U 
doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží. 

8. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen: 
 vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení 

díla. a 
 nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této 

smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele. 
 

 
XV. Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto 

smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou 
odpovědnost a na své nebezpečí. 

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se 
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek. 

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické 
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce 
ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 



9

při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

5. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.

6. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

7. V technických záležito vy:
objednatele

zhotovitele

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v
souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.
Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu
pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a
pro takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být
vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.



10

8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného.

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 5. 9. 2022, usnesení č. 6234/151/RM/2022.

…………………………………………..
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Avuk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7 475 110,86CZK

2022
Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

Vyplň údaj

6 177 777,57

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 297 333,2921,00% 6 177 777,57

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 89



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba:

Místo: Kolín Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

482 424,22398 697,70

593 028,25 717 564,18

4 316 303,07

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

24. 4. 2022

5 804 097,57 7 022 958,06Zázemí tělocvičny

D1_01_4g Silnoproudá elektrotechnika

452 152,80373 680,00OVN Ostatní a vedlejší náklady

D1_01_4c Vzduchotechnika

923 992,30763 630,00D1_01_4e Zdravotně technické ínstalace

D1_01_1 Stavební část 3 567 192,62

Vytápění 582 674,29D1_01_4a 481 549,00

D1_01

6 177 777,57 7 475 110,86

Gaudia design s.r.o.,

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 567 192,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 567 192,62 21,00% 749 110,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 316 303,07

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_1 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 3 z 89



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_1 - Stavební část

Strana 4 z 89



Náklady ze soupisu prací 3 567 192,62
HSV - Práce a dodávky HSV 1 723 193,53
    1 - Zemní práce 150 119,54

    2 - Zakládání 117 251,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 260 639,23

    4 - Vodorovné konstrukce 290,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 444 951,71
      61 - Úprava povrchů vnitřní 374 601,90
      62 - Úprava povrchů vnějších 15 349,79
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 55 000,02
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 743 191,31
      94 - Lešení a stavební výtahy 55 305,68
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 51 399,00
      96 - Bourání konstrukcí 321 496,22
      99 - Přesuny hmot a suti 314 990,41
    PBŘ - Požárně bezpečnostrní řešení 6 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 843 999,09
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 80 067,89

    712 - Povlakové krytiny 57 132,78

    713 - Izolace tepelné 116 762,79

    762 - Konstrukce tesařské 3 049,58

    763 - Konstrukce suché výstavby 113 409,41

    764 - Konstrukce klempířské 6 511,76

    766 - Konstrukce truhlářské 43 150,80

    767 - Konstrukce zámečnické 434 732,40

    768 - Výplně otvorů 396 658,60

    771 - Podlahy z dlaždic 118 604,22

    776 - Podlahy povlakové 162 919,13

    781 - Dokončovací práce - obklady 235 379,82

    783 - Dokončovací práce - nátěry 11 066,64

Strana 5 z 89



784 - Dokončovací práce - malby a tapety 64 553,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,
Humpolec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 567 192,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 723 193,53

D 1 Zemní práce 150 119,54

1 K 131313701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách
třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně

m3 35,160 1 560,00 54 849,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131313701

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a
TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,4 2,360
VV "m.č.1S02-1S07:" 70,9*0,4 28,360
VV "m.č.1S08:" 7,85*0,4 3,140
VV "m.č.1S14:" 3,25*0,4 1,300

2 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4
ručně

m3 8,796 1 940,00 17 064,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132312131

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Základový pás

D1_01_1 - Stavební část

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

Strana 6 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,47+1,625)*0,5*0,45 0,696
VV .
VV Ležatá kanalizace
VV Průměrná hloubka

VV (5,7+3,75+3,7+4,75+2,3*2+4,0+0,9+1,2+1,1+1,2+1,5)*0,5*0,5 8,100

3 K 162211321
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 43,956 302,00 13 274,71 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211321
VV 35,16+8,796 43,956

4 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 87,912 83,40 7 331,86 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211329
VV 43,956*2 'Přepočtené koeficientem množství 87,912

5 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 43,956 399,00 17 538,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137
VV Přebytečná zemina na skládku
VV "viz pol.č.131313701:" 35,16 35,160
VV "viz pol.č.132312131:" 8,796 8,796

6 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 87,912 31,70 2 786,81 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139
VV 43,956*2 'Přepočtené koeficientem množství 87,912

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 87,912 299,00 26 285,69 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 

VV "viz pol.č.162751139:" 43,956*2,0 87,912

8 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 6,480 554,00 3 589,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu 
násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a 
projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro 
odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce 
nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou 
zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve 
specifikaci. 

Strana 7 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Ležatá kanalizace

VV (5,7+3,75+3,7+4,75+2,3*2+4,0+0,9+1,2+1,1+1,2+1,5)*0,5*0,4 6,480

9 M 583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t 12,312 371,00 4 567,75 CS ÚRS 2022 01
VV 6,48*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 12,312

10 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,620 1 120,00 1 814,40 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad 
drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i 
náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Ležatá kanalizace
VV frakce 0-8 mm

VV (5,7+3,75+3,7+4,75+2,3*2+4,0+0,9+1,2+1,1+1,2+1,5)*0,5*0,1 1,620

11 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
se zhutněním strojně m2 35,160 28,90 1 016,12 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951114

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 
zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy 
zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li 
projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro 
urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna 
silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání 
se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve 
sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování 
trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním 
jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,4 2,360
VV "m.č.1S02-1S07:" 70,9*0,4 28,360
VV "m.č.1S08:" 7,85*0,4 3,140
VV "m.č.1S14:" 3,25*0,4 1,300

D 2 Zakládání 117 251,74
12 K 271532_R1 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm m3 13,186 1 450,00 19 119,70

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S02-1S12:" 70,9*0,15 10,635

Strana 8 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,15 0,885
VV "m.č.1S14:" 3,25*0,15 0,488
VV "m.č.1S16:" 7,85*0,15 1,178

13 K 271532_R2 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm m3 13,186 1 380,00 18 196,68

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny slouží pro ocenění násypů pod základové konstrukce tloušťky 
vrstvy do 300 mm. 2. Násypy s tloušťkou vrstvy přesahující 300 mm se 
ocení cenami souboru cen 213 31-…. Polštáře zhutněné pod základy v 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S02-1S12:" 70,9*0,15 10,635
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,15 0,885
VV "m.č.1S14:" 3,25*0,15 0,488
VV "m.č.1S16:" 7,85*0,15 1,178

14 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 12,994 3 700,00 48 077,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321411

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S02-1S12:" 70,9*0,15 10,635
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,15 0,885
VV "m.č.1S14:" 3,25*0,15-1,6*0,8*0,15 0,296
VV "m.č.1S16:" 7,85*0,15 1,178

15 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,341 66 100,00 22 540,10 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Podkladní ŽB deska
VV Síť průměru 6 mm, oka 150/150
VV "m.č.1S02-1S12:" 70,9*0,00303*1,3 0,279
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,00303*1,3 0,023
VV "m.č.1S14:" (3,25-1,6*0,8)*0,00303*1,3 0,008
VV "m.č.1S16:" 7,85*0,00303*1,3 0,031

16 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,185 3 460,00 4 100,10 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Základový pás
VV (1,47+1,625)*0,5*0,45*1,035 0,721
VV (1,47+1,625)*0,5*0,3 0,464

17 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 1,857 609,00 1 130,91 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121

Strana 9 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Základový pás
VV (1,47+1,625)*2*0,3 1,857

18 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 1,857 79,10 146,89 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122

19 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,640 3 670,00 2 348,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S14:" 1,6*0,8*0,5 0,640

20 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,200 690,00 828,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S14:" (1,6+0,8)*0,5 1,200

21 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,200 84,80 101,76 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122

22 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,010 66 100,00 661,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275362021

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Síť průměru 6 mm, oka 150/150
VV "m.č.1S14:" 1,6*0,8*0,00303*1,3*2 0,010

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 260 639,23
23 K 340235211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 

m2 cihlami plnými tl do 100 mm kus 2,000 98,10 196,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340235211

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 2 2,000

24 K 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 m3 0,160 5 470,00 875,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311231118

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S08:" 0,2*0,55*1,45 0,160

25 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 
P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 
mm

m2 4,298 1 270,00 5 458,46 CS ÚRS 2022 01

Strana 10 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311272031

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S08:" 1,75*3,37-0,8*2,0 4,298

26 K 311272131
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 
P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 
mm

m2 4,044 1 740,00 7 036,56 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311272131

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S08:" 1,2*3,37 4,044

27 K 311273131 Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárnic do P2 do 
400 kg/m3 U přes 0,14 do 0,18, tl zdiva 500 mm m2 2,537 3 030,00 7 687,11 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311273131

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S07:" 1,0*2,16+0,46*0,82 2,537

28 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 5,000 676,00 3 380,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142422

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, 
včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Ozn. Pr01
VV 5 5,000

29 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 3,000 920,00 2 760,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142442

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Ozn. Pr02
VV 3 3,000

30 K 317143431 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 
1300 mm kus 1,000 1 750,00 1 750,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317143431

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Ozn. Pr03
VV 1 1,000

Strana 11 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,008 86 500,00 692,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV včetně ztratného
VV L50/50/3
VV "m.č.1S14:" 1,2*2*0,00306*1,1 0,008

32 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů t 0,230 86 400,00 19 872,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944323

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV včetně ztratného
VV HEB160
VV "m.č.1S08:" (2,3+0,55)*0,0426*1,1 0,134
VV IPE140
VV "m.č.1S21:" 1,7*4*0,0129*1,1 0,096

33 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 52,097 723,00 37 666,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 1,2*3,37*2-0,8*2,0*2 4,888
VV "m.č.1S04:" 1,0*1,2 1,200
VV "m.č.1S06:" 1,855*2,9 5,380
VV "m.č.1S09:" 1,9*3,37-0,8*2,0 4,803
VV "m.č.1S10:" 3,25*3,37+0,9*2,9-0,8*2,0 11,963
VV "m.č.1S12:" 4,3*3,37+1,155*2*2,9-0,8*2,0 19,590
VV "m.č.1S13:" 0,4*3,37+1,3*2,25 4,273

34 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 99,636 995,00 99 137,82 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272245

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 4,0*3,37 13,480
VV "m.č.1S02:" (2,38+2,005+0,4+2,15)*3,37-0,8*2,0 21,771
VV "m.č.1S03:" (1,97+1,0)*3,37-0,8*2,0 8,409
VV "m.č.1S04:" (3,175+2,15)*3,37-0,8*2,0 16,345
VV "m.č.1S07:" (1,545+2,155)*3,37 12,469
VV "m.č.1S09:" (1,9+1,8)*3,37 12,469
VV "m.č.1S11:" (1,0+0,9)*3,37 6,403
VV "m.č.1S12:" 1,255*3,37 4,229
VV "m.č.1S20:" 1,205*3,37 4,061

Strana 12 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm m 12,250 77,00 943,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci 
polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. 
Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. 
Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 1,2*2 2,400
VV "m.č.1S09:" 1,9 1,900
VV "m.č.1S10:" 3,25 3,250
VV "m.č.1S12:" 4,3 4,300
VV "m.č.1S13:" 0,4 0,400

36 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm m 30,990 115,00 3 563,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci 
polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. 
Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. 
Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 4,0 4,000
VV "m.č.1S02:" (2,38+2,005+0,4+2,15) 6,935
VV "m.č.1S03:" (1,97+1,0) 2,970
VV "m.č.1S04:" (3,175+2,15) 5,325
VV "m.č.1S07:" (1,545+2,155) 3,700
VV "m.č.1S09:" (1,9+1,8) 3,700
VV "m.č.1S11:" (1,0+0,9) 1,900
VV "m.č.1S12:" 1,255 1,255
VV "m.č.1S20:" 1,205 1,205

37 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 58,420 133,00 7 769,86 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121

Strana 13 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci 
polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 
2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. 
Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. 
Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 3,37*16+2,25*2 58,420

38 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 11,812 806,00 9 520,47 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272236

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S19:" 1,745*3,64 6,352
VV "m.č.1S20:" 1,5*3,64 5,460

39 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 48,454 1 080,00 52 330,32 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272256

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S02:" 5,505*2,225+2,35*2,725 18,652
VV "m.č.1S03:" (0,15+1,82+0,15)*2,725-0,975*2,725 3,120
VV "m.č.1S05:" (1,455+0,15)*2,725 4,374
VV "m.č.1S07:" 2,855*2,725 7,780
VV "m.č.1S08:" (2,35+0,25)*2,725-0,975*2,725 4,428
VV "m.č.1S09:" (0,15+1,8+0,1)*2,725 5,586
VV "m.č.1S15:" 1,24*3,64 4,514

D 4 Vodorovné konstrukce 290,00
40 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 

300 mm kus 1,000 290,00 290,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413232221

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S08:" 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 444 951,71

D 61 Úprava povrchů vnitřní 374 601,90
41 K 612131321 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

strojně m2 247,448 36,72 9 086,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131321

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .

Strana 14 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S13:" (9,19+3,96)*2*3,55 93,365
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*3,55 27,087
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*3,55 26,270
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,05)*2*3,55 45,973
VV "m.č.1S17:" 2,0 2,000
VV "m.č.1S18:" (3,695+3,735)*2*3,55 52,753

42 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 26,878 942,00 25 319,08 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení 
příšlušnými cenami tohoto katalogu. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Po vybouraných příčkach
VV 3,37*0,18*6+3,37*0,1*4 4,988
VV .
VV Po vybouraných rozvodech
VV 15,0*0,1+23,0*0,05 2,650
VV .
VV Po nových rozvodech
VV 141,0*0,03+28,0*0,07+(72,0+15,0)*0,15 19,240

43 K 611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % m2 54,750 130,00 7 117,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325411

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru 
cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S13:" 30,35 30,350
VV "m.č.1S14:" 3,17 3,170
VV "m.č.1S16:" 7,43 7,430
VV "m.č.1S18:" 13,8 13,800

44 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 247,448 207,90 51 444,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325413

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S13:" (9,19+3,96)*2*3,55 93,365
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*3,55 27,087
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*3,55 26,270
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,05)*2*3,55 45,973
VV "m.č.1S17:" 2,0 2,000
VV "m.č.1S18:" (3,695+3,735)*2*3,55 52,753

45 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 387,003 259,00 100 233,78 CS ÚRS 2022 01

Strana 15 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001

PSC  Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Stávající omítka - 20%

VV
"m.č.1S13:" ((9,19+3,96)*2*3,55-0,8*2,0*3-1,1*2,0*2-0,6*2,0-
1,2*2,15+(1,54+2,914*2)*0,325+(1,475+3,195*2)*0,325)*0,2 17,067

VV "m.č.1S14:" ((2,595+1,22)*2*3,55-0,8*2,0)*0,2 5,097
VV "m.č.1S15:" ((2,46+1,24)*2*3,55-0,6*2,0)*0,2 5,014

VV
"m.č.1S16:" ((1,425+5,05)*2*3,55-1,2*2,15-0,6*2,0-2,0*2,17-
0,8*2,0-1,0*2,0)*0,2 6,851

VV "m.č.1S17:" 2,0*0,2 0,400

VV
"m.č.1S18:" ((3,695+3,735)*2*3,55-0,8*2,0-
1,15*0,94+(1,15+0,94*2)*0,25)*0,2 10,166

VV .
VV Nová omítka - 100%

VV
"m.č.1S01:" (3,8+1,2)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,0*2,67+(1,0+2,67*2)*0,25 29,415

VV
"m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,25 66,754

VV "m.č.1S03:" (1,82+1,15)*2*3,37-0,8*2,3+(0,975+2,105*2)*0,3 19,733

VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*3,37-0,8*2,0*2 33,702
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*3,37-0,8*2,0+0,9*0,15 31,763

VV
"m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-0,46*0,82-
1,2*0,77*2+(0,46+0,82*2)*0,25+(1,2+0,77*2)*0,25*2 63,230

VV
"m.č.1S08:" (2,35+2,055)*2*2,37-
0,8*2,0*3+(0,955+2,105*2)*0,3 17,629

VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,37-0,8*2,0 15,227
VV "m.č.1S10, 1S11:" (4,05+0,9)*2*2,37-0,8*2,0*2 20,263
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,37-0,8*2,0 23,309
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,37-0,6*2,0-0,7*2,0 10,435
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,105)*2*2,37-0,7*2,0 10,948

46 K 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
strojně m2 342,408 44,70 15 305,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131301

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .

VV
"m.č.1S01:" (3,8+1,2)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,0*2,67+(1,0+2,67*2)*0,25 29,415

VV
"m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,25 66,754

VV "m.č.1S03:" (1,82+1,15)*2*3,37-0,8*2,3+(0,975+2,105*2)*0,3 19,733

VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*3,37-0,8*2,0*2 33,702
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*3,37-0,8*2,0+0,9*0,15 31,763

Strana 16 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-0,46*0,82-
1,2*0,77*2+(0,46+0,82*2)*0,25+(1,2+0,77*2)*0,25*2 63,230

VV
"m.č.1S08:" (2,35+2,055)*2*2,37-
0,8*2,0*3+(0,955+2,105*2)*0,3 17,629

VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,37-0,8*2,0 15,227
VV "m.č.1S10, 1S11:" (4,05+0,9)*2*2,37-0,8*2,0*2 20,263
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,37-0,8*2,0 23,309
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,37-0,6*2,0-0,7*2,0 10,435
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,105)*2*2,37-0,7*2,0 10,948

47 K 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 342,408 227,00 77 726,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321321

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .

VV
"m.č.1S01:" (3,8+1,2)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,0*2,67+(1,0+2,67*2)*0,25 29,415

VV
"m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,25 66,754

VV "m.č.1S03:" (1,82+1,15)*2*3,37-0,8*2,3+(0,975+2,105*2)*0,3 19,733

VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*3,37-0,8*2,0*2 33,702
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*3,37-0,8*2,0+0,9*0,15 31,763

VV
"m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-0,46*0,82-
1,2*0,77*2+(0,46+0,82*2)*0,25+(1,2+0,77*2)*0,25*2 63,230

VV
"m.č.1S08:" (2,35+2,055)*2*2,37-
0,8*2,0*3+(0,955+2,105*2)*0,3 17,629

VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,37-0,8*2,0 15,227
VV "m.č.1S10, 1S11:" (4,05+0,9)*2*2,37-0,8*2,0*2 20,263
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,37-0,8*2,0 23,309
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,37-0,6*2,0-0,7*2,0 10,435
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,105)*2*2,37-0,7*2,0 10,948

48 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 54,750 207,00 11 333,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611311131

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S13:" 30,35 30,350
VV "m.č.1S14:" 3,17 3,170
VV "m.č.1S16:" 7,43 7,430
VV "m.č.1S18:" 13,8 13,800

49 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 428,285 164,00 70 238,74 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Stávající omítka

Strana 17 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"m.č.1S13:" (9,19+3,96)*2*3,55-0,8*2,0*3-1,1*2,0*2-0,6*2,0-
1,2*2,15+(1,54+2,914*2)*0,325+(1,475+3,195*2)*0,325 85,336

VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*3,55-0,8*2,0 25,487
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*3,55-0,6*2,0 25,070

VV
"m.č.1S16:" (1,425+5,05)*2*3,55-1,2*2,15-0,6*2,0-2,0*2,17-
0,8*2,0-1,0*2,0 34,253

VV "m.č.1S17:" 2,0 2,000

VV
"m.č.1S18:" (3,695+3,735)*2*3,55-0,8*2,0-
1,15*0,94+(1,15+0,94*2)*0,25 50,830

VV .
VV Nová omítka

VV
"m.č.1S01:" (3,8+1,2)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,0*2,67+(1,0+2,67*2)*0,25 29,415

VV
"m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,25 66,754

VV "m.č.1S03:" (1,82+1,15)*2*3,37-0,8*2,3+(0,975+2,105*2)*0,3 19,733

VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*3,37-0,8*2,0*2 33,702
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*3,37-0,8*2,0+0,9*0,15 31,763

VV
"m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-0,46*0,82-
1,2*0,77*2+(0,46+0,82*2)*0,25+(1,2+0,77*2)*0,25*2 63,230

VV
"m.č.1S08:" (2,35+2,055)*2*2,37-
0,8*2,0*3+(0,955+2,105*2)*0,3 17,629

VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,37-0,8*2,0 15,227
VV "m.č.1S10, 1S11:" (4,05+0,9)*2*2,37-0,8*2,0*2 20,263
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,37-0,8*2,0 23,309
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,37-0,6*2,0-0,7*2,0 10,435
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,105)*2*2,37-0,7*2,0 10,948
VV .
VV Odpočet obkladů
VV "m.č.1S04,1S05:" -((3,325+2,15)*2*2,0-0,8*2,0*2) -18,700
VV "m.č.1S06:" -((3,075+1,855)*2*2,7-0,8*2,0) -25,022
VV "m.č.1S09:" -((1,8+1,75)*2*2,0-0,8*2,0) -12,600
VV "m.č.1S10,1S11:" -((4,05+0,9)*2*2,0-0,8*2,0*2) -16,600
VV "m.č.1S12:" -((4,1+1,155)*2*2,7-0,8*2,0) -26,777
VV "m.č.1S15:" -((2,46+1,24)*2*2,7-0,6*2,0) -18,780
VV "m.č.1S19:" -((1,645+1,105)*2*2,0-0,7*2,0-0,6*2,0) -8,400
VV "m.č.1S20:" -((1,5+1,405)*2*2,0-0,7*2,0) -10,220

50 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 49,910 47,80 2 385,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného 
materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, 
tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -
3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; 
tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

Strana 18 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV .
VV Nová omítka
VV "m.č.1S01:" 1,0+2,67*2 6,340
VV "m.č.1S02:" 2*3,37 6,740
VV "m.č.1S03:" 2*3,37+0,975+2,105*2 11,925
VV "m.č.1S04,1S05:" 3,37 3,370
VV "m.č.1S06:" 1,0+0,9+0,15 2,050
VV "m.č.1S07:" 3,37+0,46+0,82*2+(1,2+0,77*2)*2 10,950
VV "m.č.1S08:" 3,37+0,955+2,105*2 8,535

51 M 55343022 profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní 
omítky tl 12mm m 52,406 33,00 1 729,40 CS ÚRS 2022 01

VV 49,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,406

52 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 26,500 41,70 1 105,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143004

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného 
materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, 
tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -
3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; 
tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 1,0+2,67*2 6,340
VV "m.č.1S02:" 1,2+1,45*2 4,100
VV "m.č.1S07:" 0,46+0,82*2+(1,2+0,77*2)*2 7,580
VV "m.č.1S16:" 1,25+2,1*2 5,450
VV "m.č.1S18:" 1,15+0,94*2 3,030

53 M 28342201 profil začišťovací PVC 9mm m 27,825 33,00 918,23 CS ÚRS 2022 01
VV 26,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,825

54 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 15,271 43,10 658,18 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté 
plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se 
oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších 
ploch před znečištěním. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Otvory

VV
1,2*1,45+1,0*2,67+0,46*0,82+1,2*0,77*2+1,3*2,1+1,25*2,1+1,
15*0,94+1,1*2,0 15,271

D 62 Úprava povrchů vnějších 15 349,79
55 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 4,891 49,00 239,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131321

Strana 19 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 1,0*2,06+0,46*0,82+0,2*1,45+0,22*1,45+1,175*0,2*2 3,516
VV (1,3+2,1*2)*0,25 1,375

56 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 4,891 77,60 379,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131101

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 1,0*2,06+0,46*0,82+0,2*1,45+0,22*1,45+1,175*0,2*2 3,516
VV (1,3+2,1*2)*0,25 1,375

57 K 622331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 4,891 714,00 3 492,17 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622331141

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 1,0*2,06+0,46*0,82+0,2*1,45+0,22*1,45+1,175*0,2*2 3,516
VV (1,3+2,1*2)*0,25 1,375

58 K 622335201 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 10 % m2 46,400 207,00 9 604,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622335201

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 44,4 44,400
VV 2,0 2,000

59 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 10,800 47,80 516,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného 
materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, 
tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -
3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; 
tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru. 

60 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS m 11,340 12,30 139,48 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 2,65*2 5,300
VV 1,3+2,1*2 5,500
VV 10,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,340

61 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m 10,800 41,70 450,36 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143004

Strana 20 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného 
materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, 
tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -
3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; 
tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru. 

62 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 11,340 33,90 384,43 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 2,65*2 5,300
VV 1,3+2,1*2 5,500
VV 10,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,340

63 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 7,120 20,10 143,11 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991012

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž 
začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu 
a materiálem ve specifikaci. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 1,0*2,65+1,2*1,45+1,3*2,1 7,120

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 55 000,02

64 K 63555-R01
Podkladní samonivelační potěr na bázi cementu a 
plniva, včetně veškerých systémových prací a doplňků, 
Podrobný popis viz PD

m3 5,320 10 338,35 55 000,02

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81*0,066 0,317
VV "m.č.1S02:" 16,34*0,066 1,078
VV "m.č.1S03:" 2,61*0,066 0,172
VV "m.č.1S07:" 17,66*0,066 1,166
VV "m.č.1S08:" 5,12*0,066 0,338
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,066 0,389
VV "m.č.1S16:" 7,96*0,066 0,525
VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7*0,054 0,200
VV "m.č.1S05:" 1,56*0,054 0,084
VV "m.č.1S06:" 5,7*0,054 0,308
VV "m.č.1S09:" 3,24*0,054 0,175
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83*0,054 0,207
VV "m.č.1S12:" 4,73*0,054 0,255
VV "m.č.1S14:" 1,96*0,054 0,106

Strana 21 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 743 191,31

D 94 Lešení a stavební výtahy 55 305,68

65 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 19,000 116,40 2 211,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení 
řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce 
sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 
vnitřními líci. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 2,0*2 4,000
VV 5,0*3,0 15,000

66 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 380,000 3,88 1 474,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení 
řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce 
sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 
vnitřními líci. 

VV předpoklad - průměr. doba použití 20 dnů:
VV .
VV "pol. 941211111:" 19,0*20 380,000

67 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 19,000 70,20 1 333,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se 
oceňuje individuálně. 

68 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 20,000 21,30 426,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení 
sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 5,0*4,0 20,000

69 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 400,000 0,38 152,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211

Strana 22 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení 
sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení. 

VV předpoklad - průměr. doba použití 20 dnů:
VV .
VV "pol.944611111:" 20,0*20 400,000

70 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 20,000 14,30 286,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811

71 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 790,750 62,50 49 421,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž 
lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; 
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce 
provádí. 

VV
Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, 
pohledy a TZ

VV .
VV Celková plocha dotčených prostor objektu:
VV Lešení na: bourání,zdění, omítání, podhledy...
VV "m.č.1S01-1S21:" 316,3*2,5 790,750

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 51 399,00

72 K 95290_R01 Ocelové držáky na žiněnky TR60/3, dl.500 mm, platlye 
200x200 mm, přikotveno 4x chem. kotvami, D+M soubor 1,000 7 550,00 7 550,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD
VV .
VV 1 1,000

73 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 316,300 130,00 41 119,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111

Strana 23 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, 
pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách 
(světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako 
podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 
půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou 
započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou 
započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 
keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, 
umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a 
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 
zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a 
zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, 
oprášení stěn a výplní otvorů. 

VV
Viz výkresy bouraných a nových konstrukcí, půdorysy, řezy, 
pohledy a TZ

VV .
VV Celková plocha dotčených prostor objektu: 
VV "m.č.1S01-1S21:" 316,3 316,300

74 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou m2 32,500 84,00 2 730,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V 
cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku 
dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění 
ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se 
oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém 
se práce provádí. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Střecha
VV 5,0*6,5 32,500

D 96 Bourání konstrukcí 321 496,22
75 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 88,368 48,00 4 241,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131811

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez 
rozlišení tloušťky a počtu vrstev. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 4,46*1,0+1,6*1,0 6,060

Strana 24 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S02:" 25,2 25,200
VV "m.č.1S03:" 23,6 23,600
VV "m.č.1S04:" 8,7+0,6*0,175+0,8*0,175*2 9,085
VV "m.č.1S05:" 11,27 11,270
VV "m.č.1S06:" 1,01 1,010
VV "m.č.1S07:" 1,02+0,6*0,1 1,080
VV "m.č.1S08:" 7,5+1,1*0,175+0,6*0,1+0,8*0,1 7,833
VV "m.č.1S14:" 3,17+0,6*0,1 3,230

76 K 712331801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 65,000 10,40 676,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331801

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Střecha - pojistná a parotěsná
VV 5,0*6,5*2 65,000

77 K 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 88,368 32,60 2 880,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713120821

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, 
další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu 
připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou 
započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze 
oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 4,46*1,0+1,6*1,0 6,060
VV "m.č.1S02:" 25,2 25,200
VV "m.č.1S03:" 23,6 23,600
VV "m.č.1S04:" 8,7+0,6*0,175+0,8*0,175*2 9,085
VV "m.č.1S05:" 11,27 11,270
VV "m.č.1S06:" 1,01 1,010
VV "m.č.1S07:" 1,02+0,6*0,1 1,080
VV "m.č.1S08:" 7,5+1,1*0,175+0,6*0,1+0,8*0,1 7,833
VV "m.č.1S14:" 3,17+0,6*0,1 3,230

78 K 713140853 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 
vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm m2 65,000 47,50 3 087,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713140853

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, 
další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu 
připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou 
započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze 
oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

Strana 25 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV .
VV Střecha - dvě vrstvy
VV 5,0*6,5*2 65,000

79 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 100 kus 2,000 218,00 436,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721210813

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 2 2,000

80 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 32,500 77,20 2 509,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341811

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Střecha
VV 5,0*6,5 32,500

81 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 32,500 77,60 2 522,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762512811

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z 
podlah; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace 
tepelné. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Střecha - výška roštu 130-300 mm
VV 5,0*6,5 32,500

82 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 32,500 180,00 5 850,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Střecha
VV 5,0*6,5 32,500

83 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,200 97,60 117,12 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 1,2 1,200

84 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 5,000 89,50 447,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002871

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Střecha
VV 5,0 5,000

Strana 26 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 5,000 123,00 615,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004803

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Střecha
VV 5,0 5,000

86 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm kus 1,000 56,90 56,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766441821

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 1 1,000

87 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 11,000 63,60 699,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě 
jmenované funkce. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 11 11,000

88 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2 kus 2,000 114,60 229,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691915

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě 
jmenované funkce. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 2 2,000

89 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 1,000 69,80 69,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767691822

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 1 1,000

90 K 767691823 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 
m2 kus 1,000 123,40 123,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767691823

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 1 1,000

Strana 27 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 8,000 282,00 2 256,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767641800

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 8 8,000

92 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 41,881 150,00 6 282,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .

VV
"m.č.1S01:" 
25,7+0,975*0,325+0,955*0,325+1,54*0,325+1,3*0,4+1,475*0,
325

27,827

VV "m.č.1S10:" 13,8+1,02*0,08+1,15*0,15 14,054

93 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 33,860 15,00 507,90 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" 20,9-0,8*2-1,1*2-0,6*2+0,325*8+0,4*2 19,300
VV "m.č.1S10:" 14,9-0,8+0,08*2+0,15*2 14,560

94 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 15,351 246,00 3 776,35 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S06, 1S07:" (2,41+0,88)*3,27-0,6*2,0 9,558
VV "m.č.1S08:" 1,425*1,0 1,425
VV "m.č.1S11:" (0,36+1,205)*3,27-0,6*2,0 3,918
VV "m.č.1S14:" 0,2*2,25 0,450

95 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 10,928 908,00 9 922,62 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032231

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -
2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva 
nadzákladového cihelného. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S02:" 5,655*3,27*0,18 3,329

VV
"m.č.1S03:" (4,465+1,34)*3,27*0,175+1,695*3,27*0,15-
0,8*2,0*0,175+1,0*1,32*0,55 4,599

VV "m.č.1S04:" 5,655*3,27*0,175-0,8*2,0*0,175-0,6*2,0*0,175 2,746
VV "m.č.1S11:" 0,845*1,2*0,25 0,254

Strana 28 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 8,837 3 590,00 31 724,83 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" (4,46*1,0+1,6*1,0)*0,1 0,606
VV "m.č.1S02:" 25,2*0,1 2,520
VV "m.č.1S03:" 23,6*0,1 2,360
VV "m.č.1S04:" (8,7+0,6*0,175+0,8*0,175*2)*0,1 0,909
VV "m.č.1S05:" 11,27*0,1 1,127
VV "m.č.1S06:" 1,01*0,1 0,101
VV "m.č.1S07:" (1,02+0,6*0,1)*0,1 0,108
VV "m.č.1S08:" (7,5+1,1*0,175+0,6*0,1+0,8*0,1)*0,1 0,783
VV "m.č.1S14:" (3,17+0,6*0,1)*0,1 0,323

97 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 13,186 2 930,00 38 634,98 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Podkladní beton
VV "m.č.1S01:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*0,15 0,885
VV "m.č.1S02-1S07:" 70,9*0,15 10,635
VV "m.č.1S08:" 7,85*0,15 1,178
VV "m.č.1S14:" 3,25*0,15 0,488

98 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 8,837 950,00 8 395,15 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965049111
VV "viz pol.č.965042141:" 8,837 8,837

99 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 13,186 790,00 10 416,94 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965049112
VV "viz pol.č.965042241:" 13,186 13,186

100 K 965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 67,808 145,00 9 832,16 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081323

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S02:" 25,2 25,200
VV "m.č.1S03:" 23,6 23,600
VV "m.č.1S04:" 8,7+0,6*0,175+0,8*0,175*2 9,085
VV "m.č.1S06:" 1,01 1,010

Strana 29 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S07:" 1,02+0,6*0,1 1,080
VV "m.č.1S08:" 7,5+1,1*0,175+0,6*0,1+0,8*0,1 7,833

101 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 15,460 83,60 1 292,46 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213

PSC  Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S05:" 11,27 11,270
VV "m.č.1S11:" 1,42 1,420
VV "m.č.1S12:" 2,77 2,770

102 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 62,350 38,50 2 400,48 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081611

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S02:" 20,1-0,8+0,15*2 19,600
VV "m.č.1S03:" 20,4-0,8 19,600
VV "m.č.1S04:" 17,4-1,0-0,8*3-0,6 13,400
VV "m.č.1S08:" 13,5-1,25-0,8-1,1-0,6 9,750

103 K 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 21,000 62,90 1 320,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033231

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 21 21,000

104 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 13,000 330,00 4 290,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033261

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 13 13,000

105 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,605 1 420,00 2 279,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033651

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S15:" 1,3*2,245*0,55 1,605

106 K 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 
m2 tl přes 80 mm m3 0,036 10 100,00 363,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/972054491

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .

Strana 30 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,9*0,2*0,2 0,036

107 K 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm m 6,885 365,00 2 513,03 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042554

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV V místech nových příček na stávajících podlahach
VV 1,24+1,1*2+3,445 6,885

108 K 974031221 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š 
do 30 mm m 141,000 94,40 13 310,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031221

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 141,0 141,000

109 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 1,000 213,00 213,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Pro HEB 160
VV 1 1,000

110 K 974031242 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 70 mm š 
do 70 mm m 28,000 141,00 3 948,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031242

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 28,0 28,000

111 K 974031254 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 100 mm 
š do 150 mm m 72,000 210,00 15 120,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031254

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 72,0 72,000

112 K 974031264 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm 
š do 150 mm m 15,000 336,00 5 040,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031264

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 15,0 15,000

113 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm m 9,200 281,00 2 585,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664

Strana 31 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Ozn. I01
VV 1,7*4 6,800
VV "m.č.1S14:" 1,2*2 2,400

114 K 975022341 Podchycení nadzákladového zdiva tl přes 450 do 600 
mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m m 1,700 2 004,00 3 406,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975022341

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Ozn. I01
VV 1,7 1,700

115 K 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV 
nebo MVC kus 80,000 131,00 10 480,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976074121
VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.
VV .
VV 80 80,000

116 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného kus 98,000 59,00 5 782,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976082131
VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.
VV .
VV 98 98,000

117 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm m 23,785 292,00 6 945,22 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977312112

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Podlahový beton
VV 0,8*3+0,6+2,0+1,1 6,100
VV 2,8+4,0+1,6*2 10,000
VV 1,24+1,1*3+1,5+1,645 7,685

118 K 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 200 mm m 16,100 618,00 9 949,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977312114

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Podkladní beton
VV 0,8*3+0,6+2,0+1,1 6,100
VV 2,8+4,0+1,6*2 10,000

119 K 977211125 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl přes 
520 do 680 mm m 5,375 3 640,00 19 565,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211125

Strana 32 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v 
závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řezy do výztuže průměru 
přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i 
náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 
Budovy a haly - bourání konstrukcí. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 2,1*2+1,175 5,375

120 K 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mm hl do 200 mm m 2,200 1 490,00 3 278,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje: a) u řezů v m délky řezu v 
závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řezy do výztuže průměru 
přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. 2. V cenách jsou započteny i 
náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 
Budovy a haly - bourání konstrukcí. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV Otvor ve střeše
VV (0,2+0,9)*2 2,200

121 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 72,900 130,00 9 477,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011191

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S02:" 26,58 26,580
VV "m.č.1S03:" 24,07 24,070
VV "m.č.1S04:" 8,95 8,950
VV "m.č.1S05:" 11,27 11,270
VV "m.č.1S06:" 1,01 1,010
VV "m.č.1S07:" 1,02 1,020

122 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 119,271 102,00 12 165,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. 
vnitřních omítek. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .

VV
"m.č.1S02:" (4,7*2+5,655)*3,27-0,8*2,0-
1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,3 47,120

Strana 33 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S03:" (4,7+2,83)*3,27-1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,3 24,113

VV
"m.č.1S04:" (1,19+3,06)*3,27-0,8*2,0-
1,0*2,06+(1,0+2,06*2)*0,1 10,750

VV "m.č.1S05:" (2,41+4,675)*2*1,17 16,579
VV "m.č.1S06:" (1,15+0,88)*2*1,17 4,750
VV "m.č.1S07:" (1,16+0,88)*2*1,17 4,774
VV "m.č.1S11:" (1,275*2+1,205)*1,17 4,393
VV "m.č.1S12:" (2,3*2+1,205)*1,17 6,792

123 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 38,935 118,00 4 594,33 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541

PSC  Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV "m.č.1S05:" (2,41+4,675)*2,1-0,8*2,0-1,2*0,9*2+0,9*0,3*2*2 12,199
VV "m.č.1S06:" (1,15+0,88)*2,1-0,6*2,0*2-0,46*0,9+0,9*0,3*2 1,989
VV "m.č.1S07:" (1,16+0,88)*2,1-0,6*2,0-0,46*0,9+0,9*0,3*2 3,210
VV "m.č.1S11:" (1,275+1,205)*2*2,1-0,6*2,0 9,216
VV "m.č.1S12:" (2,3+1,205)*2*2,1-0,6*2,0*2 12,321

124 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 70 do 80 mm m 3,200 3 020,00 9 664,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151116

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího 
stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 
vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i 
náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 3,2 3,200

125 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm m 2,300 3 960,00 9 108,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího 
stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 
vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i 
náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 2,3 2,300

126 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 225 do 250 mm m 2,400 5 593,00 13 423,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .

Strana 34 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,4 2,400

127 K 977151223 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,500 5 341,00 2 670,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151223

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího 
stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 
vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i 
náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .
VV 0,5 0,500

D 99 Přesuny hmot a suti 314 990,41
128 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 100,424 752,00 75 518,85 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou 
dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz 
na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo 
zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 
vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 
01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy 
dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat 
jeřáb. 

129 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 100,424 457,00 45 893,77 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 
prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V 
ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a 
její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje 
cenou 997 01-3509 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku nebo meziskládku. 

130 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 405,936 14,20 19 964,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

Strana 35 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní 
prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. 
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo 
meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 
souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku. 

VV 100,424*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 405,936

131 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 100,424 680,00 68 288,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán 
poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné 
drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

132 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 145,076 726,00 105 325,18 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení 
přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -
7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -
2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení 
investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot 
ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. 

D PBŘ Požárně bezpečnostrní řešení 6 750,00
273 K R1001 Praškový hasicí přístroj, D+M kus 2,000 1 450,00 2 900,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Viz PD PBŘ - technická zpráva
VV .
VV 2 2,000

274 K R1002 Luminiscenční polepy soubor 1,000 3 850,00 3 850,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Viz PD PBŘ - technická zpráva
VV .
VV 1 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 1 843 999,09

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 80 067,89
133 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 87,900 11,40 1 002,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001

Strana 36 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 
příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S02-1S12:" 70,9 70,900
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S14:" 3,25 3,250
VV "m.č.1S16:" 7,85 7,850

134 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 12,450 24,90 310,01 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 
příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S02-1S12:" (13,38+5,505)*2*0,2 7,554
VV "m.č.1S13:" (1,0*3)*0,2 0,600
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*0,2 1,526
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,5)*2*0,2 2,770

135 M 111631500 lak penetrační asfaltový t 0,031 82 300,00 2 551,30 CS ÚRS 2022 01
VV 87,9*0,0003+12,45*0,00035 0,031

136 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 175,800 116,00 20 392,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 
příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Dvě vrstvy
VV "m.č.1S02-1S12:" 70,9*2 141,800
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*2 11,800
VV "m.č.1S14:" 3,25*2 6,500
VV "m.č.1S16:" 7,85*2 15,700

137 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 24,900 134,00 3 336,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou 
příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Dvě vrstvy
VV "m.č.1S02-1S12:" (13,38+5,505)*2*0,2*2 15,108

Strana 37 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S13:" (1,0*3)*0,2*2 1,200
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*0,2*2 3,052
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,5)*2*0,2*2 5,540

138 M 62853005
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu

m2 116,025 174,00 20 188,35 CS ÚRS 2022 01

VV 87,9*1,15+12,45*1,2 116,025

139 M 62855003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 
břidličným posypem na horním povrchu

m2 116,025 143,00 16 591,58 CS ÚRS 2022 01

VV 87,9*1,15+12,45*1,2 116,025

140 K 711411011 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za 
studena suspenzí asfaltovou m2 29,500 17,20 507,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711411011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami 
příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV .
VV Skladba Po3
VV "m.č.1S15:" 3,12 3,120
VV "m.č.1S19:" 1,96 1,960
VV "m.č.1S20:" 1,66 1,660

141 K 711412011 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena 
suspenzí asfaltovou m2 42,466 94,50 4 013,04 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711412011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami 
příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04,1S05:" ((3,325+2,15)*2-0,8*2)*0,2+1,0*0,8 2,670

VV
"m.č.1S06:" ((3,075+1,855)*2-
0,8)*0,2+0,8*0,8+(1,0*2+1,855)*2,3 11,319

VV "m.č.1S09:" ((1,8+1,75)*2-0,8)*0,2+0,8*0,8 1,900
VV "m.č.1S10,1S11:" ((4,05+0,9)*2-0,8*2)*0,2+0,9*0,8 2,380

Strana 38 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S12:" ((4,1+1,155)*2-0,8)*0,2+(1,0*4+1,155*2)*2,3 16,455
VV "m.č.1S15:" ((2,46+1,24)*2-0,6)*0,2+1,0*2*2,3 5,960
VV "m.č.1S19:" ((1,645+1,105)*2-0,6-0,7)*0,2 0,840
VV "m.č.1S20:" ((1,6+1,105)*2-0,7)*0,2 0,942

142 M 24551030 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti kg 107,949 82,30 8 884,20 CS ÚRS 2022 01

VV 71,966*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 107,949

143 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 751,000 3,05 2 290,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711201

D 712 Povlakové krytiny 57 132,78

144 K 712363404 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m m2 13,500 176,00 2 376,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363404

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 3,0*4,5 13,500

145 K 712363405 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m m2 15,000 217,00 3 255,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363405

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr1
VV 3,0*1,0*2+4,5*1,0*2 15,000

146 K 712363406 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m m2 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363406

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr1
VV 1,0*1,0*4 4,000

147 K 712861703 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
fólií přilepenou v plné ploše m2 7,875 344,00 2 709,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712861703

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV Boční stěny atiky
VV 6,5*0,6 3,900
VV Horní hrana atiky

Strana 39 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,5*0,15 0,975
VV Vytažení na zeď
VV 5,0*0,6 3,000

148 M 28322065 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 1,8mm se zvýšenou požární odolností m2 46,431 455,00 21 126,11 CS ÚRS 2022 01

VV 40,375*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,431

149 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým m2 32,500 13,70 445,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně 
cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 
m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

150 K 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
za studena nátěrem penetračním m2 7,875 15,20 119,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712811101

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV Boční stěny atiky
VV 6,5*0,6 3,900
VV Horní hrana atiky
VV 6,5*0,15 0,975
VV Vytažení na zeď
VV 5,0*0,6 3,000

151 M 111631500 lak penetrační asfaltový t 0,013 82 300,00 1 069,90 CS ÚRS 2022 01
VV "viz pol.č.712311101:" 32,5*0,0003 0,010
VV "viz pol.č.712811101:" 7,875*0,00035 0,003

152 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy m2 32,500 59,00 1 917,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712391172

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet 
plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -
9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

153 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 500g/m2 m2 35,750 69,50 2 484,63 CS ÚRS 2022 01

VV 32,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,750

Strana 40 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 32,500 121,00 3 932,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341559

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně 
cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 
m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

155 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
pásy přitavením NAIP m2 7,875 161,00 1 267,88 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712841559

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV Boční stěny atiky
VV 6,5*0,6 3,900
VV Horní hrana atiky
VV 6,5*0,15 0,975
VV Vytažení na zeď
VV 5,0*0,6 3,000

156 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 46,825 230,00 10 769,75 CS ÚRS 2022 01

VV "viz pol.č.712341559:" 32,5*1,15 37,375
VV "viz pol.č.712841559:" 7,875*1,2 9,450

157 K 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 5,000 401,00 2 005,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363115

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně 
cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 
m2. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV včetně materiálu
VV 5 5,000

158 K 712363122 Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení 
rohů a koutů navařením izolačních tvarovek kus 1,000 42,90 42,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363122

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .

Strana 41 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV včetně materiálu
VV 1 1,000

159 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m % 546,000 4,71 2 571,66 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712201

D 713 Izolace tepelné 116 762,79
160 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 85,120 71,70 6 103,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121121

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960
VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960

161 M 28372306 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 60mm m2 170,240 254,00 43 240,96 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Dvě vrstvy
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81*2 9,620
VV "m.č.1S02:" 16,34*2 32,680
VV "m.č.1S03:" 2,61*2 5,220
VV "m.č.1S07:" 17,66*2 35,320
VV "m.č.1S08:" 5,12*2 10,240
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*2 11,800
VV "m.č.1S16:" 7,96*2 15,920
VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7*2 7,400
VV "m.č.1S05:" 1,56*2 3,120
VV "m.č.1S06:" 5,7*2 11,400

Strana 42 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S09:" 3,24*2 6,480
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83*2 7,660
VV "m.č.1S12:" 4,73*2 9,460
VV "m.č.1S14:" 1,96*2 3,920

162 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okrajovými pásky m 140,000 19,00 2 660,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121211

163 M 28340-R13 pásek okrajový pěnový tl. 10 mm s PE folií, šíře 200 
mm m 147,000 25,00 3 675,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" (3,8+1,45)*2 10,500
VV "m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2 20,970
VV "m.č.1S03:" (1,82+1,45)*2 6,540
VV "m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2 19,810
VV "m.č.1S08:" (2,35+2,35)*2 9,400
VV "m.č.1S13:" 1,0*3 3,000
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,49)*2 13,830
VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2 10,950
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2 9,860
VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2 7,100
VV "m.č.1S10,1S11:" (4,05+0,9)*2 9,900
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2 10,510
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2 7,630
VV 140*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 147,000

164 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 32,500 85,40 2 775,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141151

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -
1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na 
obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech 
plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1336 se určuje v m2 
půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -
1222 až -1264 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních 
šroubů. 4. V cenách -1222 až -1264 nejsou započteny náklady na 
položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1153 tohoto 
souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1 
000 mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn 
použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn 
tohoto katalogu. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

Strana 43 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

165 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 
2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 32,500 161,20 5 239,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141152

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -
1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na 
obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech 
plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1336 se určuje v m2 
půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -
1222 až -1264 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních 
šroubů. 4. V cenách -1222 až -1264 nejsou započteny náklady na 
položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1153 tohoto 
souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1 
000 mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn 
použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn 
tohoto katalogu. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

166 M 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 100mm m2 66,300 383,00 25 392,90 CS ÚRS 2022 01

VV 65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 66,300

167 K 713141253 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci 
tl přes 200 do 240 mm m2 32,500 135,00 4 387,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141253

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -
1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na 
obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech 
plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1336 se určuje v m2 
půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -
1222 až -1264 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních 
šroubů. 4. V cenách -1222 až -1264 nejsou započteny náklady na 
položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1153 tohoto 
souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1 
000 mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn 
použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn 
tohoto katalogu. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

168 K 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené 
atikový klín m 11,500 21,30 244,95 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141211

Strana 44 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -
1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na 
obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech 
plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1336 se určuje v m2 
půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -
1222 až -1264 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních 
šroubů. 4. V cenách -1222 až -1264 nejsou započteny náklady na 
položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1153 tohoto 
souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1 
000 mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn 
použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn 
tohoto katalogu. 

169 M R1021 klín atikový přechodný EPS plochých střech tl 
100x100mm m 11,500 75,00 862,50

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Boční stěny atiky
VV 6,5 6,500
VV Vytažení na zeď
VV 5,0 5,000

170 K 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, 
spádová vrstva m2 32,500 85,80 2 788,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141311

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -
1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na 
obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech 
plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1336 se určuje v m2 
půdorysné projektované vyspádované plochy střechy. 3. V cenách -
1222 až -1264 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních 
šroubů. 4. V cenách -1222 až -1264 nejsou započteny náklady na 
položení tepelné izolace; tyto se oceňují cenami -1111 až - 1153 tohoto 
souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použít pro montáž izolace do 1 
000 mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn 
použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn 
tohoto katalogu. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5 32,500

171 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 
5% m3 3,250 4 110,00 13 357,50 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Sr2
VV 5,0*6,5*0,1 3,250

172 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 85,120 13,40 1 140,61 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191132

Strana 45 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960
VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960

173 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 93,632 8,55 800,55 CS ÚRS 2022 01
VV 85,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 93,632

174 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % 1 086,000 3,77 4 094,22 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201

D 762 Konstrukce tesařské 3 049,58
175 K 762341270 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z desek dřevotřískových na sraz m2 0,975 750,00 731,25 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341270

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a 
cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích 
prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích 
prostředků položka 762 39-5000. 

176 M 60621155 překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm m2 0,975 2 145,00 2 091,38 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Horní hrana atiky
VV 6,5*0,15 0,975

177 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 15,000 15,13 226,95 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762201

D 763 Konstrukce suché výstavby 113 409,41
178 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 16,460 909,00 14 962,14 CS ÚRS 2022 01

Strana 46 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131511

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Viz výpis podhledů
VV 16,46 16,460

179 K 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 14,090 896,00 12 624,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131551

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Viz výpis podhledů
VV 14,09 14,090

180 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 33,160 40,40 1 339,66 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 
se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -1612 a -
1613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na 
desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 
Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze 
montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 7. 
Uváděná hodnota REI u cen -1431 až-1443 a -1471 až -1495 vyjadřuje 
požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REI závisí 
na druhu nosného stropu. 

VV 16,46+14,09+1,2*1,3+0,5*2,1 33,160

181 K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 1,300 1 120,00 1 456,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164631

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S13:" 1,3 1,300

182 K 763364523 Cementovláknitý obklad uzavřeného tvaru š do 0,5 m 
pro ocelový nosník deskou protipožární tl 15 mm m 2,100 1 810,00 3 801,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763364523

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S08:" 1,75+0,35 2,100

183 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 44,890 695,00 31 198,55 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763431001

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

Strana 47 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV .
VV Viz výpis podhledů
VV 44,89 44,890

184 M 59036045 panel akustický viditelný zapuštěný rošt bílá rastr š 
24mm tl 20mm m2 47,135 936,00 44 118,36 CS ÚRS 2022 01

VV 44,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,135

185 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m % 1 143,000 3,42 3 909,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763401

D 764 Konstrukce klempířské 6 511,76

186 K 764214_R2
Ozn. K01 - Oplechování horních ploch a atik bez rohů z 
Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm, 
D+M

m 6,720 750,00 5 040,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - klempířské výrobky
VV .
VV včetně ztratného
VV 6,4*1,05 6,720

187 K 764501_R1 Ozn. K02 - Montáž žlabu podokapního půlkulatého 
dl.5,0 m, včetně příslušenství soubor 1,000 1 250,00 1 250,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - klempířské výrobky
VV .
VV Stávající materiál
VV 1 1,000

188 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 63,000 3,52 221,76 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764201

D 766 Konstrukce truhlářské 43 150,80

189 K 763411_R1
Ozn. T01 - Sanitární příčka do mokrého prostředí  šířky 
1455 mm, výšky 2000 mm, kompaktní desky tl 13 mm, 
včetně dveří šířky 700 mm, D+M

kus 1,000 26 000,00 26 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - truhlařské výrobky
VV .
VV 1 1,000

190 K 763411_R2
Ozn. T02 - Sanitární příčka do mokrého prostředí  šířky 
900 mm, výšky 2000 mm, kompaktní desky tl 13 mm, 
včetně dveří šířky 700 mm, D+M

kus 1,000 16 000,00 16 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - truhlařské výrobky

Strana 48 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV .
VV 1 1,000

191 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 420,000 2,74 1 150,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766201

D 767 Konstrukce zámečnické 434 732,40
192 K 767001-R1 Ozn. Z01 - Vybavení WC invalidní, D+M kus 1,000 13 500,00 13 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV 1× SKLOPNÉ ZRCADLO
VV 1× NÁSTĚNNÉ MADLO
VV 1× SKLOPNÉ MADLO
VV 1× DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR
VV 1× ZÁCHODOVÝ KARTÁČ NÁSTĚNNÝ
VV 1× ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO
VV 1× POLICE
VV 1× ODPADKOVÝ KOŠ
VV 1× ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY
VV 1× HÁČEK NA ODĚVY
VV 1 1,000

193 K 767001-R2 Ozn. Z02 - Čistící zóna venkovní, vysoká zátěž, 
1300x700 mm, plocha 0,9 m2, D+M kus 1,000 8 500,00 8 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV - včetně příslušenství
VV 1 1,000

194 K 767001-R3 Ozn. Z03 - Podpůrná konstrukce pro VZT potrubí na 
střeše, D+M kus 1,000 8 000,00 8 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotevního materiálu
VV 1 1,000

195 K 767001-R4
Ozn. Z04 - Ocelové zavěšené dvoukřídlové dveře plné 
1108+1108/2175 mm, včetně kolejnice dl.4665 mm a 
pojezdů, D+M

kus 1,000 45 000,00 45 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství

Strana 49 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -včetně kotvení a kotevního materiálu
VV 1 1,000

196 K 767001-R5
Ozn. Z05 - Ocelové zavěšené dvoukřídlové dveře plné 
1108+1108/2245 mm, včetně kolejnice dl.4665 mm a 
pojezdů, D+M

kus 1,000 46 000,00 46 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotevního materiálu
VV 1 1,000

197 K 767001-R6

Ozn. Z06 - Vnější ocelový žebřík se zachytavačem 
pádů, délka 4050 mm, šířka 550 mm, včetně plošiny se 
zábradlím a schodišťového stupně, žárový pozink, 
D+M

kus 1,000 45 000,00 45 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

260 K 767001-R7 Ozn. Z07 - Vnitřní ocelová žkonstrukce pomocného 
držáku, D+M kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - zámečnické výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně nátěrů
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV -hmotnost 140 kg, včetně prořezů
VV 1 1,000

198 K 767002-R1 Ozn. N01 - Šatní lavice s integrovaným věšákem, D+M m 16,500 8 000,00 132 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - ostatní výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV 16,5 16,500

199 K 767002-R2
Ozn. N02 - Ocelová uzamykatelná skříň na drobné 
sportovní náčiní 1200/900 mm, výška 1600 mm, dveře 
s výplni tahokovu, D+M

kus 3,000 13 500,00 40 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - ostatní výrobky
VV .

Strana 50 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -včetně příslušenství
VV 3 3,000

200 K 767002-R3 Ozn. N03 - Zásobník na jednotlivé papírové ručníky pro 
500 ks ručníků, D+M kus 3,000 2 250,00 6 750,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - ostatní výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 3 3,000

201 K 767002-R4 Ozn. N04 - Zásobník na toaletní papír pro roli průměru 
19 cm, nerez, D+M kus 3,000 2 650,00 7 950,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - ostatní výrobky
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 3 3,000

261 K 767003-R1
WC souprava závěsná, matná nerezová ocel, 
vyjímatelná plastová nádoba pro usnadnění čištění, 
výměnná koncovka štětky, D+M

kus 4,000 750,00 3 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 4 4,000

262 K 767003-R2 Jednoduchý dvojháček, matná nerez, D+M kus 4,000 350,00 1 400,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 4 4,000

263 K 767003-R3

Zásobník na hygienické sáčky, orientační rozměry cca 
95x24x170mm, matná nerezová ocel, výměnné náplně 
obsah cca 25 PE sáčků, uzamykatelný na klíč, hrany 
svařované a zabrušované, D+M

kus 2,000 1 750,00 3 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 2 2,000

Strana 51 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

264 K 767003-R4

Volně stojící nášlapný koš na wc, orientační rozměry 
průměr cca 235mm, výška cca 257mm; orientační 
objem cca 3l; vnitřní odnímatelná plastová vložka; 
matný nerez

kus 3,000 450,00 1 350,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 3 3,000

265 K 767003-R5

Plastový dávkovač tekutého mýdla, orientační rozměry 
cca 140x102x236mm, orientační objem min. 700ml, 
plnění jednorázovými patronami - možnost všech druhů 
prostředků (pěna, gel, tekutina), D+M

kus 4,000 1 200,00 4 800,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .

VV
protiodkapávající pumpička, ovládání tlačítkem v 
antibakteriální úpravě; bílá barva; 

VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 4 4,000

266 K 767003-R6 Drátěný závěsný koš, orientační rozměry cca 
340x260x570mm, objem cca 47l, bílý komaxit, D+M kus 1,000 550,00 550,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 1 1,000

267 K 767003-R7
Drátěný rohový držák, orientační rozměry 
150x150x34mm; vyrobeno z kovu, chromováno; 
montáž nerezovými šroubky, D+M

kus 5,000 650,00 3 250,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 5 5,000

268 K 767003-R8 Háček jednoduchý, nerez, D+M kus 5,000 250,00 1 250,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 5 5,000

Strana 52 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

269 K 767003-R9 Odpadkový drátěný koš, orientační rozměry průměr 
cca 240/295mm, výška cca 347mm; černý kus 2,000 750,00 1 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvícího materiálu
VV 2 2,000

275 K 76701-R04 Záchytný systém na střeše, D+M soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a 
Tech.zpr.

VV .
VV -včetně příslušenství
VV Kotvicí bod dl.600 mm - 5ks
VV Lano - 11m
VV Koncovka napínací - 1ks
VV Koncovka pevná - 1ks
VV Štítek - 1ks
VV Revize
VV 1 1,000

276 K 76701-R05 Ochranné mřížky pro nouzové osvětlení v tělocvičně, 
D+M kus 2,000 800,00 1 600,00

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a 
Tech.zpr.

VV .
VV -včetně příslušenství
VV 2 2,000

202 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 4 184,000 2,35 9 832,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

D 768 Výplně otvorů 396 658,60

203 K 768001-R1
Ozn. 01 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové zazdívané zárubně tl.100 mm, D+M

kus 1,000 10 500,00 10 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

204 K 768001-R2

Ozn. 02 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové zazdívané zárubně tl.100-200 mm, včetně 
mřížky, D+M

kus 6,000 11 825,00 70 950,00

Strana 53 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 6 6,000

205 K 768001-R3
Ozn. 03 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové zazdívané zárubně tl.100 mm, D+M

kus 2,000 10 750,00 21 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 2 2,000

206 K 768001-R4

Ozn. 04 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové zazdívané zárubně tl.100 mm, včetně madla, 
D+M

kus 1,000 12 500,00 12 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

207 K 768001-R5

Ozn. 05 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové zárubně pro dodatečnou montáž tl.100 mm, 
D+M

kus 1,000 13 500,00 13 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

208 K 768001-R6a

Ozn. 06a - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
rámové ocelové zárubně s prostavovacím profilem 
tl.150 mm, D+M

kus 1,000 12 000,00 12 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství

Strana 54 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

209 K 768001-R6b

Ozn. 06b - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové zárubně pro dodatečnou montáž tl.150 mm, 
D+M

kus 1,000 14 000,00 14 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

210 K 768001-R7

Ozn. 07 - Dřevěné dveře 600x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové renovační obložkové zárubně tl.100 mm, 
včetně mřížky, D+M

kus 2,000 13 800,00 27 600,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 2 2,000

211 K 768001-R8
Ozn. 08 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové renovační obložkové zárubně tl.100 mm, D+M

kus 1,000 14 500,00 14 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

212 K 768001-R9
Ozn. 09 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové renovační obložkové zárubně tl.175 mm, D+M

kus 1,000 15 500,00 15 500,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

Strana 55 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

213 K 768001-R10
Ozn. 10 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, HPL, vnitřní 
polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plné, včetně 
ocelové renovační obložkové zárubně tl.100 mm, D+M

kus 1,000 15 000,00 15 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

214 K 768002-R1 Ozn. 101 - Venkovní hliníkové vstupní dveře plné s 
nadsvětlíkem 1000x2670 mm s požární odolností, D+M kus 1,000 105 000,00 105 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

215 K 768002-R2 Ozn. 102 - Venkovní plastové vstupní dveře plné 
1300x2100 mm, D+M kus 1,000 55 000,00 55 000,00

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV Podrobný popis viz PD - vnější výplně
VV .
VV -včetně příslušenství
VV -včetně kotvení a kotvicího materiálu
VV 1 1,000

216 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 3 876,000 2,35 9 108,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767201

D 771 Podlahy z dlaždic 118 604,22
217 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 31,460 15,30 481,34 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na 
dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny 
i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou 
započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700

Strana 56 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960
VV .
VV Skladba Po3
VV "m.č.1S15:" 3,12 3,120
VV "m.č.1S19:" 1,96 1,960
VV "m.č.1S20:" 1,66 1,660

218 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 31,460 265,00 8 336,90 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151021

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960
VV .
VV Skladba Po3
VV "m.č.1S15:" 3,12 3,120
VV "m.č.1S19:" 1,96 1,960
VV "m.č.1S20:" 1,66 1,660

219 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 61,230 123,00 7 531,29 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474112

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S01:" (3,8+1,45)*2-0,8*3 8,100
VV "m.č.1S08:" (2,35+2,35)*2-0,8*3 7,000
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,49)*2-1,2-1,0-0,8-2,0 8,830
VV "m.č.1S13:" (6,495+3,96+0,4)*2-0,8*3-1,1-1,2-0,6 16,410
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2-0,8 6,830
VV "m.č.1S18:" (3,695+3,735)*2-0,8 14,060

220 M 59761271 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x72mm kus 124,000 54,00 6 696,00 CS ÚRS 2022 01

VV 40*3,1 'Přepočtené koeficientem množství 124,000

221 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 
ks/m2

m2 31,460 1 284,00 40 394,64 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574153

222 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 37,752 903,00 34 090,06 CS ÚRS 2022 01

Strana 57 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960
VV .
VV Skladba Po3
VV "m.č.1S15:" 3,12 3,120
VV "m.č.1S19:" 1,96 1,960
VV "m.č.1S20:" 1,66 1,660
VV 31,46*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 37,752

223 K 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 31,952 59,30 1 894,75 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na 
dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny 
i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou 
započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2
VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960
VV .
VV Skladba Po3
VV "m.č.1S15:" 3,12 3,120
VV "m.č.1S19:" 1,96 1,960
VV "m.č.1S20:" 1,66 1,660
VV .
VV Sokl
VV "m.č.1S14:" ((2,595+1,22)*2-0,8)*0,072 0,492

224 K 771591_R1 Izolace na dlažbu nátěrem, D+M m2 24,720 430,00 10 629,60

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po2

Strana 58 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S04:" 3,7 3,700
VV "m.č.1S05:" 1,56 1,560
VV "m.č.1S06:" 5,7 5,700
VV "m.č.1S09:" 3,24 3,240
VV "m.č.1S10,1S11:" 3,83 3,830
VV "m.č.1S12:" 4,73 4,730
VV "m.č.1S14:" 1,96 1,960

225 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,830 43,90 299,84 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Mezi soklem a dlažbou
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2-0,8 6,830

226 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 6,830 44,20 301,89 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591117

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu 
řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -
1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při 
nuceném použítí jiného nástroje než řezačky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Horní hrana soklu
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2-0,8 6,830

227 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 1 453,000 5,47 7 947,91 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771201

D 776 Podlahy povlakové 162 919,13
228 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 101,250 15,30 1 549,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady 
na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V cenách 776 
14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960

Strana 59 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26 26,260
VV "m.č.1S16:" 0,71 0,710
VV "m.č.1S18:" 13,88 13,880

229 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 105,422 40,60 4 280,13 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121321

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady 
na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V cenách 776 
14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960
VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26 26,260
VV "m.č.1S16:" 0,71 0,710
VV "m.č.1S18:" 13,88 13,880
VV .
VV Sokl
VV "m.č.1S02:" ((4,98+5,505)*2-0,8*2)*0,1 1,937
VV "m.č.1S03:" ((1,82+1,45)*2-0,8*3)*0,1 0,414
VV "m.č.1S07:" ((4,4+5,505)*2-0,8*2)*0,1 1,821

230 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 60,400 246,00 14 858,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady 
na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V cenách 776 
14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120

Strana 60 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960

231 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 40,850 366,00 14 951,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141122

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26 26,260
VV "m.č.1S16:" 0,71 0,710
VV "m.č.1S18:" 13,88 13,880

232 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 60,400 332,00 20 052,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776222111

233 M 28411014
PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, 
nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 
0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1

m2 66,440 599,00 39 797,56 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960
VV 60,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 66,440

234 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 40,850 332,00 13 562,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221111

235 M 28411015
PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída C) tl 
2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, 
R10, hořlavost Bfl S1

m2 40,850 499,00 20 384,15 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26 26,260
VV "m.č.1S16:" 0,71 0,710
VV "m.č.1S18:" 13,88 13,880

236 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla m 162,000 67,20 10 886,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776223111

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1

Strana 61 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S01:" 4,81*1,6 7,696
VV "m.č.1S02:" 16,34*1,6 26,144
VV "m.č.1S03:" 2,61*1,6 4,176
VV "m.č.1S07:" 17,66*1,6 28,256
VV "m.č.1S08:" 5,12*1,6 8,192
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0)*1,6 9,440
VV "m.č.1S16:" 7,96*1,6 12,736
VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26*1,6 42,016
VV "m.č.1S16:" 0,71*1,6 1,136
VV "m.č.1S18:" 13,88*1,6 22,208

237 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 41,720 192,00 8 010,24 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411112

238 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 42,554 149,00 6 340,55 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2-0,8*2 19,370
VV "m.č.1S03:" (1,82+1,45)*2-0,8*3 4,140
VV "m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2-0,8*2 18,210
VV 41,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 42,554

239 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 101,250 10,00 1 012,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a 
setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady 
na dodání pasty. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960
VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26 26,260
VV "m.č.1S16:" 0,71 0,710
VV "m.č.1S18:" 13,88 13,880

240 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 101,250 10,00 1 012,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991141

Strana 62 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a 
setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady 
na dodání pasty. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Skladba Po1
VV "m.č.1S01:" 4,81 4,810
VV "m.č.1S02:" 16,34 16,340
VV "m.č.1S03:" 2,61 2,610
VV "m.č.1S07:" 17,66 17,660
VV "m.č.1S08:" 5,12 5,120
VV "m.č.1S13:" (4,3*1,0+1,6*1,0) 5,900
VV "m.č.1S16:" 7,96 7,960
VV .
VV Skladba Po4
VV "m.č.1S13:" 26,26 26,260
VV "m.č.1S16:" 0,71 0,710
VV "m.č.1S18:" 13,88 13,880

241 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m % 1 733,000 3,59 6 221,47 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776201

D 781 Dokončovací práce - obklady 235 379,82

242 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 137,099 985,50 135 111,06 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474115

243 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 137,099 400,00 54 839,60 CS ÚRS 2022 01

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*2,0-0,8*2,0*2 18,700
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*2,7-0,8*2,0 25,022
VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,0-0,8*2,0 12,600
VV "m.č.1S10,1S11:" (4,05+0,9)*2*2,0-0,8*2,0*2 16,600
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,7-0,8*2,0 26,777
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*2,7-0,6*2,0 18,780
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,0-0,7*2,0-0,6*2,0 8,400
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,405)*2*2,0-0,7*2,0 10,220

244 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 3,050 190,00 579,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 
řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze 
použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

Strana 63 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV .
VV "m.č.1S04:" 2,0 2,000
VV "m.č.1S06:" 0,9+0,15 1,050

245 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 1,800 218,00 392,40 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494211

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 
řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze 
použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S05:" 0,9*2 1,800

246 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 33,260 132,00 4 390,32 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494511

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 
řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze 
použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2-0,8*2 9,350
VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2-0,8 6,300
VV "m.č.1S10,1S11:" (4,05+0,9)*2-0,8*2 8,300
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2-0,7-0,6 4,200
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,405)*2-0,7 5,110

247 K 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 137,099 40,00 5 483,96 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 
3. Lokalní vyrovnání podkladu tloušťky vetší než 3 mm se oceňuje 
cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch 
katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-
1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*2,0-0,8*2,0*2 18,700
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*2,7-0,8*2,0 25,022
VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,0-0,8*2,0 12,600
VV "m.č.1S10,1S11:" (4,05+0,9)*2*2,0-0,8*2,0*2 16,600
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,7-0,8*2,0 26,777
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*2,7-0,6*2,0 18,780
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,0-0,7*2,0-0,6*2,0 8,400
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,405)*2*2,0-0,7*2,0 10,220

248 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 188,510 49,60 9 350,10 CS ÚRS 2022 01

Strana 64 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495115

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu 
řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze 
použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. 

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Obvodový přechodový profil z obou strán
VV "m.č.1S04,1S05:" ((3,325+2,15)*2-0,8*2)*2 18,700
VV "m.č.1S06:" ((3,075+1,855)*2-0,8)*2 18,120
VV "m.č.1S09:" ((1,8+1,75)*2-0,8)*2 12,600
VV "m.č.1S10,1S11:" ((4,05+0,9)*2-0,8*2)*2 16,600
VV "m.č.1S12:" ((4,1+1,155)*2-0,8)*2 19,420
VV "m.č.1S15:" ((2,46+1,24)*2-0,6)*2 13,600
VV "m.č.1S19:" ((1,645+1,105)*2-0,7-0,6)*2 8,400
VV "m.č.1S20:" ((1,5+1,405)*2-0,7)*2 10,220
VV .
VV .
VV Vnitřní kouty
VV "m.č.1S04,1S05:" 5*2,0 10,000
VV "m.č.1S06:" 4*2,0+0,9+0,15+1,0 10,050
VV "m.č.1S09:" 4*2,0 8,000
VV "m.č.1S10,1S11:" 4*2,0 8,000
VV "m.č.1S12:" 4*2,0 8,000
VV "m.č.1S15:" 4*2,7 10,800
VV "m.č.1S19:" 4*2,0 8,000
VV "m.č.1S20:" 4*2,0 8,000

249 K 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 58,830 92,10 5 418,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634111114

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2-0,8*2 9,350
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2-0,8 9,060
VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2-0,8 6,300
VV "m.č.1S10,1S11:" (4,05+0,9)*2-0,8*2 8,300
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2-0,8 9,710
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2-0,6 6,800
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2-0,7-0,6 4,200
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,405)*2-0,7 5,110

250 K 771591162 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace 
dlažeb m 58,830 34,00 2 000,22 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591162

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na 
dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny 
i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou 
započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

Strana 65 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2-0,8*2 9,350
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2-0,8 9,060
VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2-0,8 6,300
VV "m.č.1S10,1S11:" (4,05+0,9)*2-0,8*2 8,300
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2-0,8 9,710
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2-0,6 6,800
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2-0,7-0,6 4,200
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,405)*2-0,7 5,110

251 M R1039 profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou 
a obkladem, r. 18 mm, vč. doplňků m 61,772 135,00 8 339,22

VV 58,83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,772

252 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m % 1 974,000 4,80 9 475,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 066,64
253 K 777131113 Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo 

nenasákavý podklad m2 4,800 318,00 1 526,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777131113

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Stávající schodiště
VV "m.č.1S13:" 4,8 4,800

254 K 777621121 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy m2 4,800 988,50 4 744,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777621121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 a -1134 nejsou započteny náklady na napojení na 
zemnící okruh. 2. V ceně -1135 a -1137 nejsou započteny náklady na 
změření odporu. 

255 K 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 46,400 103,35 4 795,44 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827121

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV 44,4 44,400
VV 2,0 2,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 64 553,27
256 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 302,198 5,69 1 719,51 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001

VV
Viz výkresy bouraných konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a 
TZ

VV .

Strana 66 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Stropy
VV "m.č.1S13:" 30,35 30,350
VV "m.č.1S14:" 3,17 3,170
VV "m.č.1S16:" 7,43 7,430
VV "m.č.1S18:" 13,8 13,800
VV .
VV Stěny
VV "m.č.1S13:" (9,19+3,96)*2*3,55 93,365
VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*3,55 27,087
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*3,55 26,270
VV "m.č.1S16:" (1,425+5,05)*2*3,55 45,973
VV "m.č.1S17:" 2,0 2,000
VV "m.č.1S18:" (3,695+3,735)*2*3,55 52,753

257 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 302,198 50,00 15 109,90 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných 
vrstev barvy. 

258 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 483,035 23,50 11 351,32 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121

VV Viz výkresy nových konstrukcí, půdorysy, řezy, pohledy a TZ

VV .
VV Stávající omítka

VV
"m.č.1S13:" (9,19+3,96)*2*3,55-0,8*2,0*3-1,1*2,0*2-0,6*2,0-
1,2*2,15+(1,54+2,914*2)*0,325+(1,475+3,195*2)*0,325 85,336

VV "m.č.1S14:" (2,595+1,22)*2*3,55-0,8*2,0 25,487
VV "m.č.1S15:" (2,46+1,24)*2*3,55-0,6*2,0 25,070

VV
"m.č.1S16:" (1,425+5,05)*2*3,55-1,2*2,15-0,6*2,0-2,0*2,17-
0,8*2,0-1,0*2,0 34,253

VV "m.č.1S17:" 2,0 2,000

VV
"m.č.1S18:" (3,695+3,735)*2*3,55-0,8*2,0-
1,15*0,94+(1,15+0,94*2)*0,25 50,830

VV .
VV Nová omítka

VV
"m.č.1S01:" (3,8+1,2)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,0*2,67+(1,0+2,67*2)*0,25 29,415

VV
"m.č.1S02:" (4,98+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-
1,2*1,45+(1,2+1,45*2)*0,25 66,754

VV "m.č.1S03:" (1,82+1,15)*2*3,37-0,8*2,3+(0,975+2,105*2)*0,3 19,733

VV "m.č.1S04,1S05:" (3,325+2,15)*2*3,37-0,8*2,0*2 33,702
VV "m.č.1S06:" (3,075+1,855)*2*3,37-0,8*2,0+0,9*0,15 31,763

VV
"m.č.1S07:" (4,4+5,505)*2*3,37-0,8*2,0*2-0,46*0,82-
1,2*0,77*2+(0,46+0,82*2)*0,25+(1,2+0,77*2)*0,25*2 63,230

VV
"m.č.1S08:" (2,35+2,055)*2*2,37-
0,8*2,0*3+(0,955+2,105*2)*0,3 17,629

VV "m.č.1S09:" (1,8+1,75)*2*2,37-0,8*2,0 15,227

Strana 67 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.1S10, 1S11:" (4,05+0,9)*2*2,37-0,8*2,0*2 20,263
VV "m.č.1S12:" (4,1+1,155)*2*2,37-0,8*2,0 23,309
VV "m.č.1S19:" (1,645+1,105)*2*2,37-0,6*2,0-0,7*2,0 10,435
VV "m.č.1S20:" (1,5+1,105)*2*2,37-0,7*2,0 10,948
VV .
VV Odpočet obkladů
VV "m.č.1S04,1S05:" -((3,325+2,15)*2*2,0-0,8*2,0*2) -18,700
VV "m.č.1S06:" -((3,075+1,855)*2*2,7-0,8*2,0) -25,022
VV "m.č.1S09:" -((1,8+1,75)*2*2,0-0,8*2,0) -12,600
VV "m.č.1S10,1S11:" -((4,05+0,9)*2*2,0-0,8*2,0*2) -16,600
VV "m.č.1S12:" -((4,1+1,155)*2*2,7-0,8*2,0) -26,777
VV "m.č.1S15:" -((2,46+1,24)*2*2,7-0,6*2,0) -18,780
VV "m.č.1S19:" -((1,645+1,105)*2*2,0-0,7*2,0-0,6*2,0) -8,400
VV "m.č.1S20:" -((1,5+1,405)*2*2,0-0,7*2,0) -10,220
VV .
VV Stropy
VV "m.č.1S13:" 30,35 30,350
VV "m.č.1S14:" 3,17 3,170
VV "m.č.1S16:" 7,43 7,430
VV "m.č.1S18:" 13,8 13,800

259 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 483,035 75,30 36 372,54 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

Strana 68 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 481 549,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 481 549,00 21,00% 101 125,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 582 674,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,
Humpolec

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4a - Vytápění

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4a - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 69 z 89



Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 481 549,00

D1 - 1. Otopná tělesa a příslušenství 237 335,00

D2 - 2. Rozvody ÚT 244 214,00

D3 - 2.1 Potrubí vnitřní 155 809,00

D4 - 2.2 Armatury a zařízení 2 150,00

D5 - 2.3 Ocelové doplňkové konstrukce 10 860,00

D6 - 2.4 Nátěry 2 940,00

D7 - 2.5 Tepelné izolace uvnitř objektu 18 595,00

D8 - 2.6 Stavební přípomoce 7 250,00

D9 - 2.7 Ostatní 46 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 549,00

D D1 1. Otopná tělesa a příslušenství 237 335,00

1 K 11/090040-L

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
jednořadého, TYP 11 o výšce 900mm, délce 400mm
se spodním levým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 4 310,00 4 310,00

2 K 11/090050-L

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
jednořadého, TYP 11 o výšce 900mm, délce 500mm
se spodním levým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 2,000 4 550,00 9 100,00

3 K 11/090060-L

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
jednořadého, TYP 11 o výšce 900mm, délce 600mm
se spodním levým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 4 790,00 4 790,00

4 K 11/090070-P

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
jednořadého, TYP 11 o výšce 900mm, délce 700mm
se spodním pravým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 5 030,00 5 030,00

5 K 22/090070-P

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
dvouřadého, TYP 22 o výšce 900mm, délce 700mm
se spodním pravým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 11 300,00 11 300,00

6 K 22/090100-L

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
dvouřadého, TYP 22 o výšce 900mm, délce 1000mm
se spodním levým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 13 700,00 13 700,00

7 K 22/090110-L

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového
dvouřadého, TYP 22 o výšce 900mm, délce 1100mm
se spodním levým připojením, odvzdušňovacího
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 14 500,00 14 500,00

D1_01_4a - Vytápění

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

Strana 70 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 22/090110-P

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového 
dvouřadého, TYP 22 o výšce 900mm, délce 1100mm 
se spodním pravým připojením, odvzdušňovacího 
ventilu a radiátorového šroubení dvojitého rohového 
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 14 500,00 14 500,00

9 K 33/090060-L

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového 
třířadého, TYP 33 o výšce 900mm, délce 600mm se 
spodním levým připojením, odvzdušňovacího ventilu a 
radiátorového šroubení dvojitého rohového 
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 14 650,00 14 650,00

10 K 33/090080-P

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového 
třířadého, TYP 33 o výšce 900mm, délce 800mm se 
spodním pravým připojením, odvzdušňovacího ventilu 
a radiátorového šroubení dvojitého rohového 
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 16 850,00 16 850,00

11 K 33/090100-P

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového 
třířadého, TYP 33 o výšce 900mm, délce 1000mm se 
spodním pravým připojením, odvzdušňovacího ventilu 
a radiátorového šroubení dvojitého rohového 
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 19 000,00 19 000,00

12 K 33/090110-P

Dodávka a montáž otopného tělesa deskového 
třířadého, TYP 33 o výšce 900mm, délce 1100mm se 
spodním pravým připojením, odvzdušňovacího ventilu 
a radiátorového šroubení dvojitého rohového 
regulačního a kotvících prvků

ks 1,000 20 100,00 20 100,00

13 K Pol1 Demontáž a likvidace stávajících otopných těles 
včetně připojovacích armatur a kotvících prvků ks 8,000 750,00 6 000,00

14 K Pol2
Demontáž stávajících řízených hlavic (3ks), zónových 
jednotek (3ks) a teplotních čidel (3ks) včetně dopravy 
(2x50km), práce a času strávené technikem na cestě

ks 1,000 4 500,00 4 500,00

15 K Pol3
Konzultace technika na místě při přípravě tras 
kabeláže včetně dopravy (2x50km), práce a času 
strávené technikem na cestě

ks 1,000 750,00 750,00

16 K Pol4 Úprava a nahrání půdorysu, příprava nových zón, 
konfigurace zón díl 1,000 2 500,00 2 500,00

17 K Pol5 Dodávka elektronicky řízené hlavice ks 10,000 1 150,00 11 500,00
18 K Pol6 Dodávka teplotních čidel ks 10,000 250,00 2 500,00
19 K Pol7 Dodávka zónové jednotky ks 9,000 2 650,00 23 850,00
20 K Pol8 Dodávka transakční jednotky ks 1,000 4 500,00 4 500,00
21 K Pol9 Dodávka napájecího zdroje k transakční jednotce ks 1,000 1 250,00 1 250,00

22 K Pol10 Montáž a oživení systému včetně dopravy a času 
strávené technikem na cestě (2x50km) hod 16,000 350,00 5 600,00

23 K Pol11
Dodávka a montáž termostatického ventilu - přený typ 
termostatického ventilu by měl odpovídat typu 
demontovaných

ks 13,000 485,00 6 305,00

24 K Pol12

Kabel Power H03 VV-F 3x0,5 včetně drážky, přesné 
vedení a ukončení kabelů bude určen při realizaci po 
konzultaci s dodavatelem elektronický řízených hlaviic, 
čidel, zónové jednotky, transakční jednotky a napájení 
k transakční jednotce

m 50,000 135,00 6 750,00

25 K Pol13

Kabel SYKFY 2x2x0,5 včetně drážky, přesné vedení a 
ukončení kabelů bude určen při realizaci po konzultaci 
s dodavatelem elektronický řízených hlaviic, čidel, 
zónové jednotky, transakční jednotky a napájení k 
transakční jednotce

m 100,000 135,00 13 500,00

D D2 2. Rozvody ÚT 244 214,00

D D3 2.1 Potrubí vnitřní 155 809,00

26 K Pol14
Dodávka a montáž potrubí z trubek měděných 
spojovaných pájením včetně tvarovek a fitinek - 
ø15x1,0

bm 185,000 464,00 85 840,00

27 K Pol15
Dodávka a montáž potrubí z trubek měděných 
spojovaných pájením včetně tvarovek a fitinek - 
ø18x1,0

bm 12,000 526,00 6 312,00

28 K Pol16
Dodávka a montáž potrubí z trubek měděných 
spojovaných pájením včetně tvarovek a fitinek - 
ø28x1,5

bm 19,000 883,00 16 777,00

29 K Pol17
Dodávka a montáž potrubí z trubek měděných 
spojovaných pájením včetně tvarovek a fitinek - 
ø35x1,5

bm 19,000 1 150,00 21 850,00

30 K Pol18
Dodávka a montáž potrubí z trubek měděných 
spojovaných pájením včetně tvarovek a fitinek - 
ø42x1,5

bm 7,000 1 540,00 10 780,00

31 K Pol19 Demontáž potrubí z trubek ocelových včetně tvarovek, 
fitinek do dn40 a ukotvovacích prvků bm 150,000 95,00 14 250,00

D D4 2.2 Armatury a zařízení 2 150,00
32 K Pol20 Vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a 

zátkou - G1/2" - dodávka a montáž ks 2,000 425,00 850,00

33 K Pol21 Kulový kohout závitový - Rp6/4" - dodávka a montáž ks 2,000 650,00 1 300,00

D D5 2.3 Ocelové doplňkové konstrukce 10 860,00

Strana 71 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K Pol22 tyč L 50x50x5 - dodávka a montáž bm 20,000 150,00 3 000,00
35 K Pol23 tyč závitová d10mm - dodávka a montáž bm 10,000 60,00 600,00

36 K Pol24 Kotevní třmeny z kruhové oceli do dn40 - dodávka a 
montáž ks 242,000 30,00 7 260,00

D D6 2.4 Nátěry 2 940,00

37 K Pol25
Nátěr ocelových doplňkových konstrukcí z ocelového 
profilovaného materiálu syntetický základní + 2x vrchní 
s 1x emailování

m2 4,000 585,00 2 340,00

38 K Pol26 Odmaštění ocelových doplňkových konstrukcí m2 4,000 150,00 600,00

D D7 2.5 Tepelné izolace uvnitř objektu 18 595,00

39 K Pol27
Tepelná izolace potrubí navlékací (λ=0,038W.m2/K) 
pouzdro ø15 na potrubí ø15 o tl. 30mm - dodávka a 
montáž

bm 185,000 60,00 11 100,00

40 K Pol28
Tepelná izolace potrubí navlékací  (λ=0,038W.m2/K) 
pouzdro ø18 na potrubí ø18 o tl. 30mm - dodávka a 
montáž

bm 12,000 65,00 780,00

41 K Pol29
Tepelná izolace potrubí navlékací  (λ=0,038W.m2/K) 
pouzdro ø28 na potrubí ø28 o tl. 40mm - dodávka a 
montáž

bm 19,000 85,00 1 615,00

42 K Pol30
Tepelná izolace potrubí navlékací  (λ=0,038W.m2/K) 
pouzdro ø35 na potrubí ø35 o tl. 50mm - dodávka a 
montáž

bm 19,000 110,00 2 090,00

43 K Pol31
Tepelná izolace potrubí navlékací  (λ=0,038W.m2/K) 
pouzdro ø42 na potrubí ø42 o tl. 50mm - dodávka a 
montáž

bm 7,000 430,00 3 010,00

D D8 2.6 Stavební přípomoce 7 250,00
44 K Pol32 Drážka ve stavebních konstrukcích 200x125mm m 50,000 145,00 7 250,00

D D9 2.7 Ostatní 46 610,00

45 K Pol33
Požárně ochranný pás na bázi grafitu, tloušťka 2,5mm, 
šířka pásu 50mm (osazeno z obou stran prostupů) - 
dodávka a montáž

m 10,000 650,00 6 500,00

46 K Pol34 Tlaková zkouška CU potrubí do DN50 - provedení m 242,000 35,00 8 470,00

47 K Pol35 Topná zkouška dle ČSN - provedení hod 72,000 150,00 10 800,00
48 K Pol36 Napouštění systému - provedení díl 1,000 6 500,00 6 500,00
49 K Pol37 Vypuštění systému - provedení díl 1,000 5 000,00 5 000,00
50 K Pol38 Propláchnutí potrubí  - provedení díl 1,000 2 000,00 2 000,00
51 K Pol40 Vyregulování topného systému - provedení hod 4,000 550,00 2 200,00
52 K Pol41 Odvzdušnění otopných těles - provedení ks 13,000 55,00 715,00

53 K Pol42 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa, rozvody, 
zařízení v objektech v do 12 m - provedení t 1,500 1 350,00 2 025,00

54 K Pol43 Návod na obsluhu a údržbu, proškolení obsluhy - 
provedení hod 8,000 300,00 2 400,00

Strana 72 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 593 028,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 593 028,25 21,00% 124 535,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 717 564,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,
Humpolec

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4c - Vzduchotechnika

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4c - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 73 z 89



Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 593 028,25

001 - Zařízení č. 1: Větrání šaten a soc. zázemí 526 028,25

002 - Ostatní 67 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 593 028,25

D 001 Zařízení č. 1: Větrání šaten a soc. zázemí 526 028,25

1 K 1.01a
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve
venkovním provedení

ks 1,000 350 000,00 350 000,00

VV Průtok +1200 m3/h, -1200 m3/h, 300 Pa
VV - filtrace F7
VV - deskový rekuperátor
VV - elektrický ohřívač
VV - ventilátory s EC motory
VV Provedení Ecodesign 2018

VV
Včetně odpruženého základového rámu, pružných manžet a
montážního materiálu

VV

Včetně autonomní regulace s ovládacím panelem a
rozvadečem. Regulace systému VZT je komplet součástí
dodávky včetně oživení zařízení.

VV Ref. výrobek: Atrea DUPLEX 1500 Multi Eco-N
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 1.07a Vířivý anemostat vel. 600 pro průtok 440 m3/h ks 2,000 6 500,00 13 000,00
VV Včetně napojovacího boxu s regulační klapkou
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

3 K 1.07b
Čtyřhranná vyústka přívodní s regulací rozměr
425x125

ks 1,000 1 750,00 1 750,00

4 K 1.07c Talířový ventil odvodní pr. 160 ks 5,000 650,00 3 250,00

5 K 1.07d Talířový ventil odvodní pr. 125 ks 8,000 625,00 5 000,00

6 K 1.08a Pletivo proti ptactvu 400x200 ks 1,000 500,00 500,00

7 K 1.10a Kulisový tlumič hluku 400x200-1000 ks 3,000 4 550,00 13 650,00
VV Včetně 2ks kulis 100x200-1000
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

8 K 1.10b Kulisový tlumič hluku 400x200-500 ks 1,000 2 500,00 2 500,00
VV Včetně 2ks kulis 100x200-500
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 1.15a Flexo potrubí s útlumem hluku - pr. 250 bm 3,000 985,00 2 955,00

10 K 1.15b Flexo potrubí s útlumem hluku - pr. 160 bm 15,000 685,00 10 275,00

11 K 1.15c Flexo potrubí s útlumem hluku - pr. 125 bm 20,000 625,00 12 500,00

12 K 1.16a
Spiro potrubí z pozink. plechu, včetně závěsů,
tvarovek, montážního materiálu a požárních ucpávek
pro dotěsnění prostupů - pr. 250

bm 20,000 900,00 18 000,00

13 K 1.16b
Spiro potrubí z pozink. plechu, včetně závěsů,
tvarovek, montážního materiálu a požárních ucpávek
pro dotěsnění prostupů - pr. 200

bm 10,000 825,00 8 250,00

14 K 1.16c
Spiro potrubí z pozink. plechu, včetně závěsů,
tvarovek, montážního materiálu a požárních ucpávek
pro dotěsnění prostupů - pr. 160

bm 35,000 724,95 25 373,25

15 K 1.16d
Spiro potrubí z pozink. plechu, včetně závěsů,
tvarovek, montážního materiálu a požárních ucpávek
pro dotěsnění prostupů - pr. 125

bm 15,000 685,00 10 275,00

D1_01_4c - Vzduchotechnika

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

Strana 74 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 1.17a

Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného 
přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, 
podpěr, spojovacího materiálu a požárních ucpávek 
pro dotěsnění prostupů

m2 25,000 950,00 23 750,00

17 K 1.18 Protihluková izolace s oplechováním - od VZT 
jednotky až po tlumiče hluku včetně m2 20,000 1 250,00 25 000,00

D 002 Ostatní 67 000,00
18 K N.2 Provozní a komplexní zkoušky, revize kpl 1,000 4 500,00 4 500,00
19 K N.3 Jemné zaregulování kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
20 K N.4 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
21 K N.5 Provozní předpisy a řády kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
22 K N.6 Montáž kpl 1,000 45 000,00 45 000,00
23 K N.7 Štítky a označení potrubí kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

24 K N.8 Koordinace se skutečným stavem stavby a instalací 
včetně úprav návrhu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 75 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 763 630,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 763 630,00 21,00% 160 362,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 923 992,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,
Humpolec

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4e - Zdravotně technické ínstalace

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4e - Zdravotně technické ínstalace

Vyplň údaj

Strana 76 z 89



Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 763 630,00

D0 - Zařizovací předměty 194 505,00

0a - Dodávka 167 055,00

0b - Montáž, demontáž a přesun hmot 27 450,00

D1 - Rozvody vodovodu 377 142,00

1_1.1 - Potrubí 100 245,00

1_1.2 - Tepelné izolace 21 520,00

1_2 - Armatury, tvarovky, zařízení a příslušenství 167 960,00

1_3 - Montážní a instalační práce ZTI 40 125,00

1_4 - Stavební přípomoce 13 125,00

1_5 - Ocelové doplňkové konstrukce 5 350,00

D3 - 6. Ostatní 28 817,00

D2 - Rozvody kanalizace 191 983,00

2_1.1 - 1.1 Připojovací a svodné PP HT potrubí, včetně tvarovek, těsnění, vazelíny a kotvících prvků 17 700,00

2_1.2 - 1.2 Svodné PVC KG potrubí, SN4, včetně tvarovek, těsnění, a vazelíny 58 700,00

2_2 - 2. Kanalizační tvarovky a příslušenství 10 825,00

2_3 - 3. Montážní a instalační práce ZTI 20 140,00

2_4 - 4. Stavební přípomoce 4 855,00

2_5 - 5. Zemní práce 63 495,00

2_6 - 6. Ostatní 16 268,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,
Humpolec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 763 630,00

D D0 Zařizovací předměty 194 505,00

D 0a Dodávka 167 055,00
1 K WC Závěsný klozet kpl 3,000 13 500,00 40 500,00

VV Keramické závěsné WC, barva bílá - 1ks
VV Sedátko plastové s poklopem, soft-close - 1ks
VV Předstěnový instalační systém pro zazdění - 1ks

VV
včetně příslušenství - upevňovací materiál, odpadní koleno,
roh. ventil pro přip. vody, splachovací tlačítko, apod.)

VV Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC - 1ks
VV Splachovací tlačítko, 2 množství vody, barva bílá - 1ks
VV 3 3,000

2 K Wci Závěsný klozet pro imobilní kpl 1,000 19 200,00 19 200,00
VV Závěsný klozet bezbariérový, keramický, barva bílá - 1ks

VV
Sedátko s poklopem, plastové, pomalé sklápění, barva bílá,
pro bezbariérová WC - 1ks

VV
Předstěnový instalační systém pro závěsná WC do SDK
předstěny, typ pro závěsná WC pro imobilní - 1ks

VV
včetně příslušenství - upevňovací materiál, odpadní koleno,
roh. ventil pro přip. vody, splachovací tlačítko, apod.)

VV Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC - 1ks

VV

Oddálené pneumatické splachování pro bezbariérové WC,
včetně ovládacího tlačítka pro oddálené pneumatické
splachování - 1ks

VV 1 1,000

D1_01_4e - Zdravotně technické ínstalace

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

Strana 77 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K P Závěsný pisoár kpl 1,000 10 750,00 10 750,00
VV Závěsný pisoár, keramický, barva bílá - 1ks

VV Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN50, plast, barva bílá, 
včetně propojovacího potrubí - 1ks

VV Radarové splachování s integrovaným zdrojem - 1ks
VV Rohový ventil 1/2" x 3/8" - 1ks
VV Flexibilní připojovací hadice, l=500mm - 1ks
VV 1 1,000

4 K U Keramické umyvadlo kpl 3,000 4 685,00 14 055,00

VV Bílé keramické umyvadlo š. 550mm, včetně soupravy na 
upevnění - 1ks

VV Zápachová uzávěrka DN40 pro umyvadla, plast, barva bílá, 
včetně propojovacího potrubí - 1ks

VV Umyvadlová stojánková páková baterie, chrom - 1ks
VV Rohový ventil 1/2" x 3/8" - 2ks
VV Flexibilní připojovací hadice, l=500mm - 2ks
VV 3 3,000

5 K Um Keramické umývátko kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

VV Bílé keramické umývátko š. 360mm, včetně soupravy na 
upevnění - 1ks

VV Zápachová uzávěrka DN40 pro umyvadla, plast, barva bílá, 
včetně propojovacího potrubí - 1ks

VV Umyvadlová stojánková páková baterie, chrom - 1ks
VV Rohový ventil 1/2" x 3/8" - 2ks
VV Flexibilní připojovací hadice, l=500mm - 2ks
VV 1 1,000

6 K Ui Keramické umyvadlo pro imobilní kpl 1,000 5 850,00 5 850,00

VV Keramické umyvadlo bezbariérové, š. 550mm, bez přepadu, 
včetně soupravy na upevnění - 1ks

VV
Zápachová uzávěrka (sifon) pro bezbariérová umyvadla s 
úsporou místa DN40, plast, barva bílá, včetně propojovacího 
potrubí - 1ks

VV Umyvadlová stojánková směšovací baterie páková, pro 
bezbariérová umyvadla, chrom - 1ks

VV Rohový ventil 1/2" x 3/8" - 2ks
VV Flexibilní připojovací hadice, l=500mm - 2ks
VV 1 1,000

7 K S1 Sprchový kout - čtvercový kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

VV Sprchový kout, čtvercový, 900mm, včetně sprchových dveří - 
1ks

VV Sprchová vanička z litého mramoru, nízká - 1ks
VV Sprchový sifon DN50, s odtokem 0,7l/s - 1ks

VV Sprchová nástěnná páková baterie, chrom, sprchový set 
(sprcha, hadice, držák) - 1ks

VV 1 1,000
8 K S2 Sprchové stání kpl 4,000 6 500,00 26 000,00

VV Vyspádované sprchové stání - dodávka stavby - 1kpl

VV Sprchová nástěnná páková baterie, chrom, sprchový set 
(sprcha, hadice, držák) - 1ks

VV 4 4,000
9 K OŽ1 Sprchový žlab l=900mm kpl 2,000 5 500,00 11 000,00

VV Vyspádované sprchové stání - dodávka stavby - 1kpl

VV Podlahový žlab z nerezové oceli, s nerezovým roštem, 
l=900mm, včetně sifonu se svislým odtokem DN50 - 1ks

VV 2 2,000
10 K OŽ2 Sprchový žlab l=1000mm kpl 2,000 5 600,00 11 200,00

VV Vyspádované sprchové stání - dodávka stavby - 1kpl

VV Podlahový žlab z nerezové oceli, s nerezovým roštem, 
l=1000mm, včetně sifonu se svislým odtokem DN50 - 1ks

VV 2 2,000
11 K VL Výlevka nástěnná kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

VV Výlevka keramická nástěnná, včetně sklopné mřížky - 1ks

VV Zápachová uzávěrka DN40 pro umyvadla, plast, barva bílá, 
včetně propojovacího potrubí - 1ks

VV Dřezová nástěnná směšovací baterie páková, chrom - 1ks
VV 1 1,000

D 0b Montáž, demontáž a přesun hmot 27 450,00

12 K Pol44
1a. Dodávka zařizovacích předmětů včetně 
předstěnových instalačních modulů, kotvících prvků, 
vodovodních baterií, sifonů, a dalšího příslušenství

kpl 20,000 250,00 5 000,00

13 K Pol45

1b. Montáž zařizovacích předmětů včetně 
předstěnových instalačních modulů, kotvících prvků, 
vodovodních baterií, sifonů, a dalšího příslušenství 
celkem bez DPH

kpl 20,000 750,00 15 000,00

14 K Pol46

1c. Demontáž zařizovacích předmětů včetně 
předstěnových instalačních modulů, kotvících prvků, 
vodovodních baterií, sifonů, a dalšího příslušenství 
celkem bez DPH

kpl 15,000 250,00 3 750,00

15 K Pol47 1d. Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty 
včetně příslušenství v objektech v do 12 m t 2,000 1 850,00 3 700,00

D D1 Rozvody vodovodu 377 142,00

D 1_1.1 Potrubí 100 245,00
16 K Pol48 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 15, SV bm 42,000 360,00 15 120,00

17 K Pol49 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 20, SV bm 12,000 390,00 4 680,00

Strana 78 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K Pol50 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 25, SV bm 4,000 440,00 1 760,00

19 K Pol51 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 32, SV bm 27,000 550,00 14 850,00

20 K Pol52 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 15, TV+C bm 59,000 375,00 22 125,00

21 K Pol53 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 20, TV+C bm 27,000 415,00 11 205,00

22 K Pol54 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 25, TV bm 4,000 455,00 1 820,00
23 K Pol55 Dodávka rozvodu potrubí  - plastové DN 32, TV bm 23,000 565,00 12 995,00

24 K Pol56 Dodávka potrubí z ocel. pozink. potrubí pro požární 
vodovod DN25 bm 6,000 690,00 4 140,00

25 K Pol57 Dodávka potrubí z ocel. pozink. potrubí pro požární 
vodovod DN32 bm 4,000 975,00 3 900,00

26 K Pol58 Dodávka potrubí z ocel. pozink. potrubí pro požární 
vodovod DN40 bm 6,000 1 275,00 7 650,00

D 1_1.2 Tepelné izolace 21 520,00

27 K Pol59
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí studené 
vody - termoizolační trubice z pěnového PE o tl. 13mm 
na potrubí - Tep. iz. na potrubí ø20mm (DN15)

bm 42,000 55,00 2 310,00

28 K Pol60
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí studené 
vody - termoizolační trubice z pěnového PE o tl. 13mm 
na potrubí - Tep. iz. na potrubí ø25mm (DN20)

bm 12,000 60,00 720,00

29 K Pol61
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí studené 
vody - termoizolační trubice z pěnového PE o tl. 13mm 
na potrubí - Tep. iz. na potrubí ø32mm (DN25)

bm 4,000 65,00 260,00

30 K Pol62
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí studené 
vody - termoizolační trubice z pěnového PE o tl. 13mm 
na potrubí - Tep. iz. na potrubí ø40mm (DN32)

bm 27,000 75,00 2 025,00

31 K Pol63
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí teplé 
vody a cirkulace - izolace z minerální vlny s hliníkovou 
folií tl. 30 mm - Tep. iz. na potrubí ø20mm (DN15)

bm 59,000 125,00 7 375,00

32 K Pol64
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí teplé 
vody a cirkulace - izolace z minerální vlny s hliníkovou 
folií tl. 30 mm - Tep. iz. na potrubí ø25mm (DN20)

bm 27,000 135,00 3 645,00

33 K Pol65
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí teplé 
vody a cirkulace - izolace z minerální vlny s hliníkovou 
folií tl. 40 mm - Tep. iz. na potrubí ø32mm (DN25)

bm 4,000 175,00 700,00

34 K Pol66
Dodávka tepelné izolace vodovodního potrubí teplé 
vody a cirkulace - izolace z minerální vlny s hliníkovou 
folií tl. 50 mm - Tep. iz. na potrubí ø40mm (DN32)

bm 23,000 195,00 4 485,00

D 1_2 Armatury, tvarovky, zařízení a příslušenství 167 960,00
35 K EA1 Kontrolovatelná zpětná armatura 1", dodávka a 

montáž ks 1,000 350,00 350,00

36 K VK1/2 Vypouštěcí kohout, závitový, G 1/2", dodávka a 
montáž ks 2,000 350,00 700,00

37 K KK 5/4 Uzavírací kulový kohout, závitový, G5/4", dodávka a 
montáž ks 6,000 475,00 2 850,00

38 K KK3/4 Uzavírací kulový kohout, závitový, G3/4", dodávka a 
montáž ks 3,000 325,00 975,00

39 K KK6/4 Uzavírací kulový kohout, závitový, G6/4", dodávka a 
montáž ks 2,000 575,00 1 150,00

40 K KKV1 Uzavírací kulový kohout s vypouštěním, závitový, G1", 
dodávka a montáž ks 1,000 485,00 485,00

41 K KKV5/4 Uzavírací kulový kohout s vypouštěním, závitový, 
G5/4", dodávka a montáž ks 2,000 525,00 1 050,00

42 K PV 3/4 Pojistný ventil na rozvody vodovodu, závitový, G 3/4", 
dodávka a montáž ks 2,000 325,00 650,00

43 K EN Expanzní tlaková nádoba o objemu 25l, včetně 
připojovací armatury, dodávka a montáž ks 2,000 1 850,00 3 700,00

44 K Ccir Cirkulační čerpadlo (Q=0,12m3/h, P=3,5, 230V), 
dodávka a montáž ks 1,000 4 500,00 4 500,00

45 K ZK 3/4 Zpětná klapka, závitová, G 3/4", dodávka a montáž ks 1,000 325,00 325,00

46 K ZK 5/4 Zpětná klapka, závitová, G 5/4", dodávka a montáž ks 2,000 450,00 900,00

47 K TUV
STACIONÁRNÍ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ TUV O 
OBJEMU 462l s el. Topnou tyčí (2,2kW), dodávka a 
montáž

ks 2,000 67 000,00 134 000,00

48 K F3/4 Filtrt, závitový, G3/4", dodávka a montáž ks 1,000 375,00 375,00

49 K T Teploměr ø100; 0-120°C včetně návarku a teploměrné 
jímky v provedení CrNi- dodávka a montáž ks 3,000 850,00 2 550,00

50 K Pol67 Odbočka pro teplotní čidlo, dodávka a montáž ks 2,000 450,00 900,00

51 K H Hydrantová skříň DN25 a hadice 30m, včetně 
kulového uzavíracího kohoutu, dodávka a montáž ks 1,000 12 500,00 12 500,00

D 1_3 Montážní a instalační práce ZTI 40 125,00

52 K Pol68

Montáž vodovodního potrubí včetně tvarovek, 
kotvících prvků, zaizolování potrubí, zakončení 
rohovými ventily nebo nástěnnými koleny pro následné 
osazení zařizovacích předmětů a jejich příslušenství

m 214,000 145,00 31 030,00

Strana 79 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K Pol69

Demontáž vodovodního potrubí včetně tvarovek, 
kotvících prvků, zaizolování potrubí, zakončení 
rohovými ventily nebo nástěnnými koleny pro následné 
osazení zařizovacích předmětů a jejich příslušenství

m 107,000 85,00 9 095,00

D 1_4 Stavební přípomoce 13 125,00
54 K Pol32 Drážka ve stavebních konstrukcích 200x125mm m 75,000 175,00 13 125,00

D 1_5 Ocelové doplňkové konstrukce 5 350,00
55 K Pol70 Tyč závitová Ø10mm bm 10,000 75,00 750,00
56 K Pol71 Montážní nosníky, např. instalační systém HILTI bm 20,000 155,00 3 100,00

57 K Pol72 Potrubní objímky s gumovou vložkou, na potrubí do 
dn40, např. instalační systém HILTI ks 50,000 30,00 1 500,00

D D3 6. Ostatní 28 817,00
58 K Pol73 Proplach a desinfekce potrubí m 214,000 42,00 8 988,00
59 K Pol74 Tlaková zkouška těsnosti potrubí m 214,000 46,00 9 844,00
60 K Pol75 Napuštění systému m 214,000 15,00 3 210,00
61 K Pol76 Vypracování dokumentace skutečného provedení díl 1,000 2 500,00 2 500,00

62 K Pol77 Přesun hmot tonážní pro rozvody, izolace, rmatury v 
objektech v do 12 m t 1,500 1 850,00 2 775,00

63 K Pol77a Protipožární zpěňující páska na potrubí Ø50 m 2,000 750,00 1 500,00

D D2 Rozvody kanalizace 191 983,00

D 2_1.1 1.1 Připojovací a svodné PP HT potrubí, včetně tvarovek, těsnění, vazelíny a kotvících prvků 17 700,00
64 K Pol78 Přímá trouba HT32 bm 1,000 360,00 360,00
65 K Pol79 Přímá trouba HT50 bm 24,000 430,00 10 320,00
66 K Pol80 Přímá trouba HT110 bm 12,000 585,00 7 020,00

D 2_1.2 1.2 Svodné PVC KG potrubí, SN4, včetně tvarovek, těsnění, a vazelíny 58 700,00
67 K Pol81 Přímá trouba KG110 bm 37,000 560,00 20 720,00
68 K Pol82 Přímá trouba KG125 bm 8,000 660,00 5 280,00
69 K Pol83 Přímá trouba KG160 bm 33,000 860,00 28 380,00
70 K Pol84 Přímá trouba KG250 bm 3,000 1 440,00 4 320,00

D 2_2 2. Kanalizační tvarovky a příslušenství 10 825,00

71 K Pol85
Plastová podlahová vpust s mřížkou z nerezové oceli, 
svislý odtok DN50/75/110, pachotěsnost i bez vody v 
zápachové uzávěrce

ks 1,000 1 750,00 1 750,00

72 K Pol86 Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a kuličkou, 
PP, DN32 ks 1,000 850,00 850,00

73 K Pol87 Hadice pro odvod kondenzátu, měkké tvarované PVC 
s hladkou vnitřní stěnou, Ø18mm m 3,000 125,00 375,00

74 K Pol88 Odvětrání kanalizace - souprava větrací hlavice, 
DN110, s integrovanou PVC manžetou ks 1,000 2 500,00 2 500,00

75 K Pol89
Prostup parozábranou pro napojení "VH", DN110, 
včetně integrované manžety pro napojení na 
parotěsnou zábranu

ks 1,000 1 850,00 1 850,00

76 K Pol90 Vývrt jádrovým vrtákem Ø186mm ks 1,000 650,00 650,00

77 K Pol91
Univerzální napojovací kolmé sedlo DN160, napojení 
nového plastového potrubí DN160 do stáv. betonové 
šachty, tl. stěny šachty 120mm

ks 1,000 2 850,00 2 850,00

D 2_3 3. Montážní a instalační práce ZTI 20 140,00

78 K Pol92

Montáž kanalizace: areálová kanalizace, vnitřní 
kanalizační potrubí včetně tvarovek, kotvících prvků, 
zakončení výustků pro následné osazení zařizovacích 
předmětů a jejich příslušenství

m 118,000 130,00 15 340,00

79 K Pol93

Demontáž vnitřního kanalizačního potrubí včetně 
tvarovek, kotvících prvků, zakončení výustků pro 
následné osazení zařizovacích předmětů a jejich 
příslušenství

m 60,000 80,00 4 800,00

D 2_4 4. Stavební přípomoce 4 855,00
80 K Pol94 Drážka ve stavebních konstrukcích 100x100mm m 25,000 115,00 2 875,00
81 K Pol95 Drážka ve stavebních konstrukcích 150x150mm m 12,000 165,00 1 980,00

D 2_5 5. Zemní práce 63 495,00
82 K Pol96 Hloubení rýh šířky do 2000mm, hornina tř. 3, objem do 

1000m3 m3 43,000 485,00 20 855,00

83 K Pol97 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 - 4, hl. 
výkopu do 2,5m m3 43,000 45,00 1 935,00

84 K Pol98 Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 - 4 m3 25,000 345,00 8 625,00

85 K Pol99 Uložení sypaniny na skládku (včetně poplatku) m3 8,000 650,00 5 200,00
86 K Pol100 Zásyp jam a rýh sypaninou se zhutněním m3 25,000 325,00 8 125,00
87 K Pol101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození m3 11,000 385,00 4 235,00
88 K Pol102 Štěrkopísek frakce 0-22 m3 11,000 550,00 6 050,00
89 K Pol103 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 7,000 1 210,00 8 470,00

Strana 80 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2_6 6. Ostatní 16 268,00
90 K Pol104 Zkouška plynotěsnosti plastového potrubí m 118,000 20,00 2 360,00
91 K Pol105 Proplach potrubí m 118,000 35,00 4 130,00
92 K Pol106 Zkouška vodotěsnosti kanalizace m 118,000 46,00 5 428,00
93 K Pol76 Vypracování dokumentace skutečného provedení díl 1,000 2 500,00 2 500,00

94 K Pol77 Přesun hmot tonážní pro rozvody, izolace, rmatury v 
objektech v do 12 m t 1,000 1 850,00 1 850,00

Strana 81 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 398 697,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 398 697,70 21,00% 83 726,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 482 424,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant: Gaudia design s.r.o., 
Humpolec

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Vyplň údaj

Strana 82 z 89



Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 398 697,70

PSV - PSV 398 697,70
    01 - MATERIÁL 219 100,70
      01.1 - KABELY 37 537,40
      01.2 - SVÍTIDLA 101 750,00
      01.3 - ELEKTROINTSLAČNÍ PŘÍSTROJE A MATERIÁL 29 072,40
      01.4 - KABELOVÉ TRASY 14 479,20
      01.5 - ROZVADĚČ R.ZT 27 478,00
      01.6 - DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RH 1 045,50
      01.7 - SLABOPROUDÉ SYSTÉMY 7 738,20
    02 - ELEKTROMONTÁŽE 70 140,00

    03 - OSTATNÍ 78 627,00

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 830,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant: Gaudia design s.r.o., 
Humpolec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 398 697,70

D PSV PSV 398 697,70

D 01 MATERIÁL 219 100,70

D 01.1 KABELY 37 537,40
1 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 16,000 15,60 249,60 CS ÚRS 2022 01

2 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 28,000 19,40 543,20 CS ÚRS 2022 01

3 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 36,000 31,90 1 148,40 CS ÚRS 2022 01

4 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
3x1,5mm2

m 154,000 29,40 4 527,60 CS ÚRS 2022 01

5 M 34111124

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
3x2,5mm2

m 228,000 53,80 12 266,40 CS ÚRS 2022 01

6 M 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
2x1,5mm2

m 48,000 24,20 1 161,60 CS ÚRS 2022 01

7 M 34111163

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
5x2,5mm2

m 32,000 83,10 2 659,20 CS ÚRS 2022 01

8 M 34111166

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
5x6mm2

m 54,000 137,60 7 430,40 CS ÚRS 2022 01

9 M 34141044 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 
450/750V (CYY) 1x6mm2 m 58,000 24,10 1 397,80 CS ÚRS 2022 01

10 M 34141045 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 
450/750V (CYY) 1x10mm2 m 128,000 42,10 5 388,80 CS ÚRS 2022 01

11 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 28,000 27,30 764,40 CS ÚRS 2022 01

D 01.2 SVÍTIDLA 101 750,00
12 M 01.201 A1 - LED zapuštěné svítidlo "DOWNLIGHT" 12,5W, 

4000K, 1200lm, IP20/44 kus 10,000 1 650,00 16 500,00

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

D1_01 - Zázemí tělocvičny

Strana 83 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 01.202 A2 - LED zapuštěné svítidlo "DOWNLIGHT" 18W, 
1900lm, 4000K, IP20/40 kus 7,000 1 850,00 12 950,00

14 M 01.203 B1 - LED zapuštěné rastrové svítidlo 31W, 3600lm, 
4000K, IP20/40 kus 6,000 2 850,00 17 100,00

15 M 01.204 C1 - LED přisazené liniové svítidlo 19W, 2600lm, 
4000K, IP66 kus 2,000 1 450,00 2 900,00

16 M 01.205 C2 - LED přisazené liniové svítidlo 24W, 4000lm, 
4000K, IP66 kus 5,000 1 590,00 7 950,00

17 M 01.206 D1 - LED přisazené stropní svítidlo 35W, 3800lm, 
4000K, IP20 kus 2,000 1 700,00 3 400,00

18 M 01.207 NP1 - LED nouzové svítidlo s piktogramem a 
integrovanou baterií , doba zálohy 60 min, 134lm, IP65 kus 11,000 1 450,00 15 950,00

19 M 01.208 NP1 - LED nouzové svítidlo s integrovanou baterií, 
doba zálohy 60 min, 134lm, IP65 kus 10,000 1 350,00 13 500,00

20 M 01.209
NP2 - LED nouzové svítidlo do venkovního prostoru s 
integrovanou baterií, dovba zálohy 120 min, 229lm, 
IP65

kus 2,000 2 450,00 4 900,00

21 M 01.210 N1 - LED nouzové svítidlo s integrovanou baterií, doba 
zálohy 60 min, 133lm, IP20 kus 4,000 1 350,00 5 400,00

22 M 01.211 Podružný materiál - komplet kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 01.3 ELEKTROINTSLAČNÍ PŘÍSTROJE A MATERIÁL 29 072,40
23 M 34539000 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 

šroubové svorky kus 2,000 124,10 248,20 CS ÚRS 2022 01

24 M 34539003 přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové 
svorky kus 2,000 131,80 263,60 CS ÚRS 2022 01

25 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 4,000 47,50 190,00 CS ÚRS 2022 01

26 M 34555240 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, šroubové svorky kus 27,000 153,30 4 139,10 CS ÚRS 2022 01

27 M 34555244
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné s optickou 
přepěťovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové 
svorky

kus 2,000 1 031,10 2 062,20 CS ÚRS 2022 01

28 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 37,000 29,90 1 106,30 CS ÚRS 2022 01

29 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 10,000 41,20 412,00 CS ÚRS 2022 01

30 M 01.301 Pohybový snímač 230V/16A, 360°, IP44 kus 19,000 1 049,00 19 931,00

31 M 01.302 Podružný materiál - komplet kus 1,000 720,00 720,00

D 01.4 KABELOVÉ TRASY 14 479,20
32 M 34571051 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 

(chránička) D 22,9/28,5mm m 88,000 21,70 1 909,60 CS ÚRS 2022 01

33 M 34571052 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 
(chránička) D 28,4 /34,5mm m 64,000 24,60 1 574,40 CS ÚRS 2022 01

34 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 35,000 37,20 1 302,00 CS ÚRS 2022 01

35 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 38,000 8,60 326,80 CS ÚRS 2022 01

36 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem kus 14,000 28,60 400,40 CS ÚRS 2022 01

37 M 34571479 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 100x100mm kus 10,000 105,60 1 056,00 CS ÚRS 2022 01

38 M 35432550 příchytka kabelová 41-54mm kus 100,000 58,70 5 870,00 CS ÚRS 2022 01

39 M 34571764 příchytka kovová jednostranná 25,3x10mm tis kus 0,200 5 700,00 1 140,00 CS ÚRS 2022 01

40 M 01.401 Podružný materiál - komplet kus 1,000 900,00 900,00

D 01.5 ROZVADĚČ R.ZT 27 478,00

41 M 01.501

Zapuštěný oceloplechový rozvaděč IP30/20, ŠxVxH - 
572x642x155 mm, RAL 9010, včetně rozvaděčového 
uzamykatelného zámku, kapsy na dokumentaci...atd - 
komplet

kus 1,000 4 310,00 4 310,00

42 M 01.502 Vypínač 3pólový 32A, modulový kus 1,000 588,20 588,20

43 M 01.503 Přepěťová ochrana, typ T1+T2 - 12,5kA, 4P kus 1,000 11 085,40 11 085,40

44 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 7,000 178,80 1 251,60 CS ÚRS 2022 01

45 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 13,000 154,80 2 012,40 CS ÚRS 2022 01

46 M 35822160 jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 881,10 881,10 CS ÚRS 2022 01

47 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A kus 1,000 1 956,20 1 956,20 CS ÚRS 2022 01

48 M 34562174 svornice řadová šroubovací nízkého napětí a 
průřezem vodiče 6mm2 kus 28,000 18,90 529,20 CS ÚRS 2022 01

49 M 34562200 svornice řadová šroubovací nízkého napětí a 
průřezem vodiče 10mm2 kus 3,000 25,20 75,60 CS ÚRS 2022 01

50 M 01.504 Propojovací můstek PE, 12x do 16 mm2, barva:  
zelená kus 2,000 31,20 62,40

51 M 01.505 Propojovací můstek N, 12x do 16 mm2, barva:  modrá kus 2,000 31,20 62,40

52 M 01.506 Popisovací štítek na kabel 40x16 mm, PVC kus 20,000 3,30 66,00

53 M 01.507 Popisovací bužírka pro označení jednotlivých vodičů 
kabelu - komplet kus 1,000 47,50 47,50

54 M 01.508 Prokabelování rozvaděče - komplet kus 1,000 750,00 750,00

55 M 01.509 Popisy vodičů, kabelů, přístrojů…atd - komplet kus 1,000 150,00 150,00

56 M 01.510 Kontrola a výchozí revize rozvaděče - komplet kus 1,000 3 000,00 3 000,00

57 M 01.511 Podružný materiál - komplet kus 1,000 650,00 650,00

D 01.6 DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RH 1 045,50

Strana 84 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 772,20 772,20 CS ÚRS 2022 01

59 M 01.601 Popisovací štítek na kabel 40x16 mm, PVC kus 1,000 3,30 3,30

60 M 01.602 Prokabelování rozvaděče - komplet kus 1,000 120,00 120,00

61 M 01.603 Podružný materiál - komplet kus 1,000 150,00 150,00

D 01.7 SLABOPROUDÉ SYSTÉMY 7 738,20
62 M 34123009 kabel datový optický OM4 univerzální 8 vláken 50/125 

plášť LSOH m 58,000 49,70 2 882,60 CS ÚRS 2022 01

63 M 40461042 kontakt bezdrátový magnetický kus 1,000 1 321,00 1 321,00 CS ÚRS 2022 01

64 M 40464022 maják a siréna interní, záblesk červený kus 1,000 2 781,60 2 781,60 CS ÚRS 2022 01

65 M MLD.ML7320731
11 Nap. zdroj 72W, DC24V/3A, IP20, plast kus 1,000 753,00 753,00

D 02 ELEKTROMONTÁŽE 70 140,00
66 K 741122201 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY) m 48,000 27,20 1 305,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122201

67 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 382,000 27,20 10 390,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122211

68 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 16,000 27,20 435,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122601

69 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 64,000 27,20 1 740,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122611

70 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 24,000 27,20 652,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120001

71 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY) m 44,000 27,20 1 196,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120003

72 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V) m 146,000 27,20 3 971,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120201

73 K 741128001 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutování 
a očištění m 3,500 31,20 109,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741128001

74 K 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 
dalším štítkem kus 32,000 6,40 204,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741128002

75 K 741128005 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce m 68,000 15,70 1 067,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741128005

76 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 136,000 15,20 2 067,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130001

77 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 10,000 17,10 171,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130004

78 K 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 14,000 24,60 344,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130005

79 K 741372101 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové 
bodové se zapojením vodičů kus 17,000 350,00 5 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372101

80 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372112

81 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 9,000 350,00 3 150,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372062

82 K 741372061
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením 
vodičů

kus 27,000 350,00 9 450,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372061

83 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 98,00 196,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310001

84 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 98,00 196,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310022

85 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 27,000 98,00 2 646,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313042

86 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P + PE s přepěťovou ochranou se 
zapojením vodičů

kus 2,000 98,00 196,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313005

87 K 741420024 Montáž svorka hromosvodná na konstrukce kus 10,000 35,00 350,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420024

88 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 19,000 300,00 5 700,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311003

Strana 85 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 741110062 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pod omítku m 38,000 24,10 915,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110062

90 K 741110063 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pod omítku m 20,000 26,20 524,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110063

91 K 741110052 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená volně m 50,000 24,10 1 205,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110052

92 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
volně m 44,000 26,20 1 152,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110053

93 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 35,000 58,60 2 051,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110511

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 52,000 29,70 1 544,40 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001

95 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm kus 10,000 63,10 631,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112021

96 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 
běžná do 100 kg kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210003

97 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil m 58,000 22,50 1 305,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742121001

98 K 742220235 Montáž magnetického kontaktu povrchového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220235

99 K 742220255 Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220255

100 K 742320031 Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek kus 1,000 720,00 720,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742320031

D 03 OSTATNÍ 78 627,00

101 K 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč kus 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280001

102 M 03.001 Oživení, nastavení a uvedení systému do provozu, 
zaškolení obsluhy, uživatelské návody - komplet kus 1,000 3 200,00 3 200,00

103 M 03.002 Měření intenzity osvětlení v dotčených místnostech , 
včetně vypracování protokolu kus 1,000 2 500,00 2 500,00

104 K 03.003 Komplexní zkoušky a měření, včetně zkušebního 
provozu - komplet kus 1,000 4 000,00 4 000,00

105 M 03.004 Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby - 
komplet kus 1,000 2 200,00 2 200,00

106 M 03.005
Koordinace realizační firmy se zástupci investora, 
nebo se zástupci majitelů/správců ostatních sítí v 
zájmovém území - komplet

kus 1,000 6 000,00 6 000,00

107 M 03.006 Požární ucpávky, včetně zřízení na místě, zapravení, 
označení...atd - komplet kus 1,000 2 800,00 2 800,00

108 M 03.007
Dokumentace se zakreslením a popsáním požárních 
ucpávek, vydání dokumentace v tištěné i elektronické 
verzi - komplet

kus 1,000 3 400,00 3 400,00

109 M 03.008 Projektová dokumemtace skutečných stavů, vydání 
dokumentace v tištěné i elektronické verzi - komplet kus 1,000 5 000,00 5 000,00

110 M 03.009 Recyklační poplatek - komplet kus 1,000 1 700,00 1 700,00

111 M 03.010 Poplatek za likvidaci a odvoz odpadu - komplet kus 1,000 1 200,00 1 200,00

112 M 03.011 Zednické přípomoce při elektromontážích hod 16,000 350,00 5 600,00

113 K 973032616 Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z 
dutých cihel nebo tvárnic do 100x100x50 mm kus 52,000 31,80 1 653,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973032616

114 K 977332121 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 
30x30 mm m 62,000 52,80 3 273,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977332121

115 K 977332122 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 
50x50 mm m 34,000 64,70 2 199,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977332122

116 M 03.012 Nepředvídatelné práce - nekvalifikovaný dělník hod 12,000 350,00 4 200,00

117 M 03.013 Nepředvídatelné práce - kvalifikovaný dělník hod 8,000 450,00 3 600,00

118 M 03.014 Demontáž stávajících částí elektroinstalace - komplet kus 1,000 15 000,00 15 000,00

119 M 03.015
Drobný montážní materiál (stahovací svazkovací 
pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační 
pásky, tmely …) - komplet

kus 1,000 3 600,00 3 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 830,00
120 M 100.001 PPV 9% kus 1,000 16 580,00 16 580,00

121 M 100.002 GZS 6% kus 1,000 14 250,00 14 250,00

Strana 86 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Gaudia design s.r.o., Humpolec DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 373 680,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 373 680,00 21,00% 78 472,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 452 152,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant:
Gaudia design s.r.o.,
Humpolec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Vyplň údaj

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

Strana 87 z 89



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 373 680,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 373 680,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 68 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 253 680,00

    VRN7 - Provozní vlivy 3 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 44 000,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín Datum: 24. 4. 2022

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín Projektant: Gaudia design s.r.o., 
Humpolec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 373 680,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 373 680,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00
1 K VRN1003-R Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. Kč 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

VV "- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních 

VV "a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a 
VV "podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 68 000,00
2 K VRN3003-R Zařízení staveniště Kč 1,000 45 000,00 45 000,00 vlastní

VV "- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, 
včetně 

VV "zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,

VV "včetně zřízení sociálních zařízení. 

VV "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná 
povolení 

VV "k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného 
prostranství 

VV "na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.

VV "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění 
díla tak, 

VV "aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob 

VV "a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a 
VV "pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, 
VV "jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.
VV 1 1,000

3 K VRN3006-R Dočasné využití ploch Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní
VV "- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a 
VV "po skončení stavby oprava poškozených míst 
VV 1 1,000

4 K VRN3011-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras Kč 1,000 18 000,00 18 000,00 vlastní
VV "Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní 
VV "závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras. 

VV "Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.

VV "Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do 
VV "původního stavu na náklady zhotovitele.
VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 253 680,00
5 K VRN4001-R Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 242 500,00 242 500,00 vlastní

VV "- Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních 
dokladů 

VV "potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z 
SOD. 

VV "3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v 
obecně 

VV "dostupných formátech. 
VV 1 1,000

Kolín, ZŠ Ovčárecká - úprava zázemí před tělocvičnou

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 88 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K VRN4002-R Zpracování harmonogramu Kč 1,000 1 680,00 1 680,00 vlastní
VV "Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového 
VV "harmonogramu prací a plnění
VV 1 1,000

7 K VRN4005-R Výrobní dokumentace Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní
VV 1 1,000

8 K VRN4006-R Technická inspekce České republiky - TIČR Kč 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní
VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 3 500,00
9 K VRN7002-R Provozní vlivy Kč 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

VV "- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky 
provádění tam, 

VV "kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 

VV "provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s 

VV "omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku 

VV "nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby 
ovlivňující 

VV "stavební práce.

VV "- Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění 
stavebních prací 

VV "v důsledku provozu zařízení 

VV "(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a 
hrazení, 

VV "záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)
VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 44 000,00
10 K VRN9002-R Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

VV "- Zpracování a kompletace projektové dokumentace 
VV "skutečného provedení stavby se zakreslením změn
VV "3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči, 

VV "ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY 
MicroStation),

VV "DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data 
eXchange File). 

VV "- Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich 
Text File) 

VV "nebo DOC Microsoft Word).
VV 1 1,000

11 K VRN9003-R Kontrola kvality zkušebních vzorků Kč 1,000 2 000,00 2 000,00 vlastní

VV

PŘI BETONÁŽI PRŮMYSLOVÉ PODLAHY MUSÍ BÝT NA 
STAVENIŠTI ZHOTOVENY KONTROLNÍ KRYCHLE O 
HRANĚ 150 MM (DLE ČSN 74 4505 MIN. 1 KRYCHLE NA 
KAŽDÝCH 250 M3)

VV POŽADAVEK NA PROVEDENÍ ZKUŠEBNÍCH KRYCHLÍ 
PODLAHY MIN. 4 KS, 

VV 1 1,000
12 K VRN9004-R Provizorní oplocení okoli stavby Kč 1,000 35 000,00 35 000,00 vlastní

VV 300 m
VV 1 1,000

13 K VRN9005-R Kontrola zhutnění podkladných vrstev Kč 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

VV
PO ZHUTNĚNÍ PODKLADNÍCH VRSTEV BUDOU 
PROVEDENY STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY 
(STANOVENÍ Edef1, Edef2)

VV MIN. POČET ZKOUŠEK 15
VV 1 1,000

Strana 89 z 89


